
TJ SOKOL KOLINEC 
oddíl kopané 

Od počátku organizovaného hraní fotbalu v Kolinci po současnost 

  
1924 - 2014 

 
 

Jan Vích 

Aktualizováno 20.1.2023 

1 

Díl 1. 



R. 1924. Převod pozemku bývalé dančí obory v zámeckém parku pro účely sportu 

     Hostinec Aloise Zajíce r. 1907 – vznik Čtenářské besedy, krátce na to 

přetvořené na  Sokol Kolinec. Spolková činnost Sokola zahrnovala osvětovou i 

sportovní činnost. V režii Sokola se v sále uskutečňovaly schůze, cvičení 

prostná i se sportovním náčiním, divadelní představení i sportovní plesy. Od r. 

1922 byl v sále provozován biograf, z počátku němý s hudebním doprovodem.  

     S myšlenkou založení Sokola přišli učitelé Hinz, Mašek, Janovec, traťmistr 
Prach, MUDr. Frant. Franěk a další.  
     Prvním starostou Sokola se stal MUDr. František Franěk. Již v prvním roce 

dosáhl Sokol Kolinec počtu 59 členů v různých věkových kategorií. 

Dobová fotografie hostince A. Zajíce. 

     Druhou tělocvičnou organizací v Kolinci byla Dělnická tělovýchovná 
jednota – DTJ. Byla založena v r. 1919 Josefem Prexlem, dělníkem továrny 
Schiffauer a Josefem Sýkorou. Vedením DTJ byl pověřen Štěpán Průcha. 
     Cvičební i spolková  místnost byla v sále restaurace „Na Radnici“.  

    V r. 1924 poskytla obec nevyužitou část původní zámecké obory u 

měšťanské školy pro účely letního cvičiště mládeže, i přes značné výhrady 

řady občanů! Sokol využíval ke cvičení horní část a DTJ dolní část cvičiště. 

     Do této doby nebyl v Kolinci žádný vhodný pozemek jak pro veřejnost, 

tak i pro děti z Měšťanské školy v Kolinci. 

Fotografie cvičenců DTJ Kolinec na letním cvičišti u školy z r. 1924. 



     Počátky hraní fotbalu v Kolinci spadají do r. 1924.  
     Tehdy v horní části bývalé obory zámeckého parku vzniklo sokolské 

hřiště. V horní jeho části bylo cvičiště, které často využívali chlapci ke hraní 

nové populární hry FOOTBALL, k nevelkému pochopení jejich  

rodičů. Hrálo se dle smluvených pravidel s míčem “hadrák“. 

     Fotbal hrála řada nadšenců Sokola i DTJ v Kolinci. 

Obvykle sedmičlenná mužstva hrála dle domluvených pravidel s 

rozhodčím z řad diváků. Vzácností byl kožený fotbalový míč s 

vnitřní nafukovací duší svázaný koženou tkaničkou. Takový míč 

byl využíván pouze k důležitým zápasům. Smluvené zápasy se 

hrály obvykle s mužstvy z okolních obcí. 

Nahoře:   Nejstarší dochovaná fotografie z 28.9.1929. 

Sedící zleva: Václav Lerach, Jindřich Dolejš, Otto Novák.  

Stojící zleva:  ?, ?, ?, Josef Matík, V. Kněz, Fr. Mára.  

Vlevo: Po vyhraném zápase oslava v hostinci „U Maxů“ ve 

Stříbrných Horách. R. 1932. 

Zleva: ?, Jar. Jonáš, Fr. Mára, O. Novák. 

Foto archiv Fr. Mára. 



Snímek okolo r. 1930 – na sokolském hřišti v parku. Stojící zleva: Fr. Mára, Kněz, Otto Novák, ?, Fr. Novák, Jaroslav Jonáš, ? 

Uprostřed zleva: Václav Lerach, Josef Jelínek 

Sedící zleva: Josef Matík, Jindřich Dolejš, Václav Sýkora. 

První fotbalové dresy byly s bílou jednoocasou lvicí ve skoku v červeném 

poli – dle tradice. Od r. 2010 je v oficiálním znaku zobrazen lev ve skoku.    

Základní jedenáctka v té době byla ve složení: 

Dolejš Jindřich, Jonáš Jaroslav, Jelínek Josef, Lerach Václav, Mára František, 

Matík Josef, Novák František, Novák Otto, Novák Petr, Rajtmajer Václav, 

Sýkora Václav. 



V r. 1934 ve spolupráci Sokola a DTJ vznikl fotbalový klub s názvem S. K. Kolinec.  

S. K. KOLINEC 

oddíl kopané 

 
 
 

Výbor fotbalového klubu S. K. 

Kolinec:  

Předseda: František Přáda 

(drogista) 

Jednatel: František Novák (účetní 

pivovaru) 

Pokladník: Josef Pihler (úředník 

f. Joss & Löwenstein) 

František Přáda František Novák Josef Pihler Emil Hampl 

Emil Hampl: hospodář 

František Javůrek, MVDr.: pokladní 

Josef Krump: člen 

První sponzoři: 

Václav Virt: obchodník 

Josef Kotoun: obchodník 

Jindřich Košťálek: stavitel 

František Javůrek 



R. 1934 – rok ve znamení změn 

Začátek července 1934 – otevření nového veřejného koupaliště 26.8.1934 

     Slavnostní otevření nového 

fotbalového hřiště S. K. Kolinec. 

     Slavnost zahájil starosta Sokola 

MUDr. Franěk děkovným 

proslovem. 

     Následovalo  slavnostní defilé 

pěti fotbalových družstev.  Turnaj 

těchto týmů vyhrálo domácí 

mužstvo. 

     Snímek koupaliště  je okolo r. 1936. Návštěvnost koupaliště s 

léty klesala. Volný přítok z řeky postupně nádrž zanášel. V 50-tých 

létech min. stol. nádrž přestala sloužit svému účelu.  

     Původní dřevěné kabiny na převlékání koupajících byly 

upraveny na šatny fotbalistů.  



26.8.1934. Slavnostní otevření nového fotbalového hřiště za Hospodářským družstvem v Kolinci   

     Slavnostní výkop provedl MUDr. Franěk. Na 

snímcích za ním jako hráč týmu S. K. Kolinec je 

František  Mára. 

     Před zahájením slavnosti proběhl v dopoledních hodinách atletický běh  se 

startem na hřišti S. K. Kolinec s cílem u pomníku padlých v I. sv. válce. 

Vítězem se stal Otto Novák.  

Slavnost začala v odpoledních hodinách položením věnce u pomníku padlých. 

Následoval průvod fotbalistů k novému hřišti za Hospodářským družstvem a přehlídka 

pěti zúčastněných družstev. 



                                 1935 – 1939 

Období turnajů a přátelských zápasů. 

Upevňování dobré pověsti fotbalového 

klubu S. K. Kolinec. 

Vpravo: 

Sedící zleva: Rybáček, Sova, Veselka. 

Klečící zleva: Kněz, Mára, Kroupa. 

Stojící zleva: Harmach, Šustr, Přáda, Vrčan, Šafanda. 

Dole: 

Dorostenci S. K. Kolinec: 

Stojící zleva: ?, L. Bobek, O. Pavlík, Vl. 

Svoboda  

Klečící zleva: Löfelmann, ?, V.  Matík. 

Sedící zleva: Jan Potužák, ?, ?. 

Vlevo: 

Poznáte je na fotografii?  Pihler, Košťálek, O. 

Novák, Fr. Novák, J. Trojan, Fr. Přáda, Fr. 

Šírek, V. Kněz. 



Vlevo: 

Dorost r. 1939:  

Zleva stojící : Hampl,  J. Kotoun, 

?, ?, ?, Santner, L. Housar, ?, ?. 

Stojící zleva: ?, J. Svátek, V. Lajpold,  Vagner,  Mir. Novák, 

?,  Onder. 

Klečící zleva: Veselka,  K. Krýsl (Čapek), ?. 

Sedí: Frant. Reitmajer. 

     Otto Novák, před kabinou 

letního koupaliště v Kolinci. 

Výborný fotbalista, atlet, 

všestranný sportovec.  

Tato kabina byla později 

přesunuta blíže ke hřišti a po 

úpravě poskytnuta 

kolineckým fotbalistům jako 

šatna a skladiště. Sloužila až 

do 60-tých let min. století.  

     Návrh plánu nové 

kolinecké sokolovny 

od stavitele Jindřicha 

Hošťálka. 

     Společenský dům s 

tělocvičnou měl být 

postaven vedle 

sokolského hřiště u 

měšťanské školy ze 

sbírek a darů 

kolineckých občanů. 

     Realizaci stavby 

zhatil  vývoj 

společenských poměrů 

po r. 1948. 



Válečné období 1939 - 1945 

26.2.1939  valná hromada S. K. Kolinec 

rozhodla o sloučení s S. K. Slavia Vimperk. 

20.10.1940 po dlouho trvajících obstrukcích 

potvrdila  Západočeská footballová Č.S.F. v 

Plzni sloučení klubů. 

Nový oficiální název klubu: SK Slavia 

Kolinec. 

 

   

Předseda klubu: František Přáda 

Pokladník: František Novák 

Jednatel: Josef Fronk 

Správce hřiště a majetku: Emil Hampl 

Faktickou moc v klubu převzali zaměstnanci 

místní továrny Jos & Löwenstein Poláček a 

Krump. 

SK Slavia Kolinec – okolo r. 1939 

Stojící zleva: Fronk Josef (čp. 24), Kněz Eman (234), Vagner (ze Sušice), Novák 

Lad. (115), Malý Jos. (198), Rybáček Ant. (124), Šustr Jos. (uč. čp.1) . 

Dole zleva: K. Housar, Kotoun Jos. (124), Reitmajer Fr. (66), ? , Krýsl Jind. (72). 



V r. 1939 se kromě tradičního pouťového turnaje hrálo s těmito kluby: Strážov,  

Luby, Běšiny 2x, Hluboká,  Hrádek,  Pocínovice,  Lužany,  Týnec,  Velhartice. 

Výňatky z Knihy protokolů SK Slavia Kolinec vedené od 7. 5.1 941 – 1. 4. 1947 

Zápis z výborové schůze konané 7.1.1941:  

“….Kol. Hampl podává návrh na zvolení „černé komise“ v zastoupení 2 hlasy výboru, 

3 hl. z členstva, tj. kapitána, 1 hráče, 1 přispívajícího“ (v komisi: Krump, Javůrek, B. 

Kněz, Rajtmajer Fr., Mottl). 

Ze šachového odboru: 

“Kol. Javůrkem bylo podotknuto, že dochází šachový 

časopis „Šach“, ….“ 

Ze společenské komise: 

„Podán návrh, aby byli střídáni oba holiči (Svátek, Kněz) při 

líčení na divadla“. 

Zápis z členské schůze konané 16.1.1941:  

“…. Dr. Javůrek – zpráva pokladní: … po zaplacení 

obratové daně zůstává 730K na hotovosti“. 

„ …. Správce inventáře  kol. Hampl oznamuje, že shledal 

poškozené kabiny, utrhané zámky a uvnitř znečištění. Jinak 

vše v pořádku“. 

Zápis ze VII. řádné valné hromady konané 26.1.1941:  

Ze zprávy jednatele kol. Fronka: “…. Na jaře hrál SK Slavia 

Kolinec nepovinné „ na divoko“ hrané Mistrovství kraje 

klatovského. Klub pochodil v této soutěži po stránce 

sportovní velice špatně, neboť byla hrána pod vedením 

neschopných vedoucích. Hráči vycházeli ze zápasů často 

poraněni“.  

Ze zprávy kapitána klubu Blažeje Kněze za r. 1940: 

“ … První mužstvo klubu sehrálo celkem 21 zápasů, z toho 7 

přátelských, 9 mistrovských a 3 pohárové. Dorost sehrál 8 

zápasů s celkovým score 38 : 12.  

V soutěži mistrovské se klub umístil jako čtvrtý s 10 body. 

Vítězně sehrál zápasů 11, prohrál 7, nerozhodný 1 a 1 

nedohrál. 

O 84 branek se rozdělili hráči takto: Wagner 22, Fronk 16, 

Mandák 10, Šustr 6, Kněz Em. 6 atd. 



Výňatky z Knihy protokolů SK Slavia Kolinec vedené od 

7. 5.1 941 – 1. 4. 1947 

Ze zprávy předsedy klubu Fr. Přády z 3. výborové a hráčské 

schůze 17.9.1943: 

“ … apeluje na přítomné členy – rozkol v kolineckém fotbalu“. 

Příspěvek kol. Krumpa: “… nejsme schopni stavu 

zkonsolidovati řádně výkonný klub“. 

“ … do mužstva zváni a stavěni cizí hráči i za cenu vnitřních 

nesrovnalostí. Dospělo to konečně tak daleko, že se vyskytly dva 

tábory. Je na čase, aby se věci v klubu zas urovnaly a výbor vždy 

projevil pro to dosti dobré vůle a je na mladých hráčích, aby to 

pochopili, neboť mladý člověk, chce-li to v životě někam 

dotáhnout musí být především disciplinovaný“! 

Ze zprávy výborové schůze ze dne 5.5.1944: 

“ … přes všechny překážky se uskutečňuje přeložení kabiny z 

bývalého koupaliště. Na stavbě započaté 2.5.1944 pracují p. 

Václav kohout, tesař, Jakub Ausprung a Lad. Rajtmajer. Hlídání 

materiálu bylo dojednáno Dr. Javůrkem s nočními hlídači. 

Dostavba plánována 14.5.1944. 

Ze zprávy porady předsedy klubu s činovníky a hráči dne 

3.8.1944:  

 “ … bylo vzpomenuto na pouťový zápas u příležitosti 10. výročí 

klubu 30.7.1944 , který sehrálo mužstvo s SK Slovan Praha 

(výsledek  2 : 8). 

V neděli dopoledne předvedli hráči Slovanu na wolley-ballovém 

hřišti pro nás novou hru “nohejbal“, která se jistě u nás ujme“. 

Činovníci SK Slavia Kolinec r. 1941: 

Předseda:           Fr. Přáda 

I. místopředseda:    Dvořáček 

II. místopředseda:  učitel Machač 

Jednatel:            Fronk 

Pokladník:            Dr. Javůrek 

Náčelník:            Sova 

Sekretář:            Muchka 

Vychovatel:            Šejbl 

Archivář:            Pihler 

Správce domu:         Hampl  

Členové výboru: Krump 

       Šustr 

       Motl 

       Senft 

       Krýsl K. 

       Suchánek 

       Rybáček 

Revizoři účtů:     Novák Fr. 

       Lerach 

Přáda Miroslav Machač Václav Lerach 

Josef Šustr František Novák Jindřich Dvořáček 



1940 
Snímek vlevo: 

Stojící zleva: Přáda, Sekyra, ?, E. Kněz, ?, Löfelmann, E. 

Kopáček. 

Klečící zleva: ?, Bl. Kněz, Fr. Reitmajer, K. Krýsl, Fronk. 

1940 
Snímek dole: 

Stojící zleva: ?, Zajíc, K. Kupka, E. Kněz, L. Šírek, 

Sekyra, Onder. 

Klečící zleva: L. Housar,  A. Holák,  Fr.  Reitmajer,      

J. Potužák. 



28.7.1940.  Pohárový turnaj pěti nejlepších 

klubů pošumavského okrsku 

Soupeři SK Slavia Kolinec pro dvoukolová mistrovská utkání 

pošumavské fotbalové župy r. 1940: 

Hrádek 

Velhartice 

Běšiny 

Strážov 

Šumavan Klatovy 

Cafourek 

Klatovy 

Luby 

Rábí 

Mochtín 

Švihov 

Úřední razítko SK Slavia 

Kolinec 

Pohár vítěze v rukou kapitána  

M. Ondra. Před zahájením turnajových zápasů. 



Členský průkaz Antonína Holáka vystavený v protektorátu r. 1943. 

Přední strana 

Zadní strana 

Perličky z kolineckého trávníku: 

Z plakátu pro diváky  - 28.7.1940  pohárový turnaj pěti nejlepších : 

Cena obědů 6 korun, lístky na maso s sebou. 
Vstupné na hřiště, které je součástí městského koupaliště je na celý den 5 
korun,  
pro hosty na celý den 2,50. 
 
Z výroční zprávy  správce hřiště p. Hampla z 26.1.1941: 

“….ve společné kabině v Janovicích při mistrovském zápase nám odcizeny dvoje 
bílé trenýrky.“ 
 
Stížnost na kolinecké občanstvo: “….na fotbalový klub v Kolinci nejsou 

zvyklí. Po každém zápase, konstatoval jsem, že byly vytrhané plaňky, vylámané 

kůly a vyšroubované kroužky na zavěšení brankových sítí. “ 

 

Apel na hráče: “…Zjistil jsem, že u jedné kabiny jsou petlice i zámek utržený a v 
kabinách velký nepořádek.“ 
 
Vyhláška výboru SK Slavia Kolinec ze dne 4.6.1943: 

Trestání hráčů pro hraní proti neregistrovaným klubům bez povolení, surovou 
hru, rozbíjení klubu, štvavé řeči mezi hráči, ohrožení dobré pověsti klubu, …..: 
 
M. Onder: Trestá se klubovou distancí na 1 rok, na 1/2roku zakazuje se přístup 
na hřiště a 1/2roku nesmí se účastníti spol. a sport. života klubu (tj.nesmí hrát 
wolley-ball). Takto potrestáni i Jan Potužák, K. Kupka, L. Šírek. 
Jonáš Stanislav vylučuje se okamžitě!         Rozhodnutí výboru dne 4.6.1943 



Na fotografii před kabinami: 

Vpředu zleva: Fronk, Přáda. 

Druhá řada zleva: Potužák, L, Šírek, Fr. 

Šírek, Václav Svoboda. 

Třetí řada zleva: Bl. Kněz, E. Kněz, ?. 

1942 

Hráčská základna r. 1942:  

Fr. Rajtmajer, Löffellmann, Josef Pendl, 

Jarosl. Mandák, Karel Krýsl,  Mir. Onder, 

Emanuel Kněz, Josef Sekyra, Blažej Kněz, 

Ladislav Novák, Otto Pavlík. 

Dorostenci 1939-1945 

Klečící zleva: ?, Onder, Löfelmann, L. Šírek, L. 

Housar, ?. 

Sedící zleva: Potužák, ?, V. Matík. 

Ze zprávy sekretáře SK Kolinec r. 1945 pana 

Hampla: 

 

“…. osobně jsem musel obejít dorostence, aby 

odevzdali výstroj po ukončení soutěže, aby klub o 

nic nepřišel.  ………  aby lidé v Kolinci nechodili 

zas do lesa v kopačkách na dříví a houby, jako v 

roce 1938, kdy jsem do Kolince přišel.“ 

 

Podpis: Sportu zdar. Hampl. 

Stojící zleva: Veit, A. Holák, ?, Jar. Svoboda, 

Onder, L. Ouda, L. Housar, Václav Svoboda. 

Dole zleva: L. Reitmaier, E. Kněz, Jan Potužák, 

L. Šírek. 

Stojící zleva: ?, ?, ?, Löfelmann, Onder. 

Klečící zleva: L. Šírek, V. Matík. 

Sedící zleva: Potužák, K. Kupka, Santner. 



Přehledy pro náčelníka pro výchovu (Kuratorium) za r. 1943 

Muži: Celkem sehráno 19 zápasů 

Z toho         12 zápasů I. A mužstvo  

                     skóre 34 : 33 

                     9 zápasů mistrovských 

                     3 přátelské 

Nejlepší střelci:   Bobek        9 

  Kupka        7 

  Holák         4 

  Sekyra Fr. 4 

Dorostenci   7 zápasů  skóre  34 : 9 

                      3 mistrovské 

                      4 přátelské 

Nejlepší střelci:   Stoček        10 

   Veith          10 

   Jonáš          3 

   Svoboda     3 

Rajtmajer 12 Onder 4

Housar 12 Sandner Jos. 3

Sekyra J. 12 Kněz Em. 3

Sekyra Fr. 11 Svoboda V. 3

Kupka 11 Beneš 2

Krysl K. 10 Lajpold 2

Rybáček 10 Zajíc 1

Bobek 9 Veith 1

Potužák 7 Nauš 1

Holák 6 Novák 1

Sandner 5 Prexl 1

Muchka 5

Nejvíce sehraných zápasů - muži

Rajtmajer L. 6 Ouda L. 5

Veith 6 Máška 5

Svoboda Vl. 6 Stoček 5

Svoboda J. 6 Matas 2

Malý 6 Kopáček Fr. 2

Jonáš 6 Holák 2

Housar 6 Kopáček Em. 1

Němec J. 1

Nejvíce sehraných zápasů - dorost

Snímek dole: 

Stojící zleva: Santner,  K. Krýsl, A. 

Holák, Sekyra, K. Kupka, Rybáček, 

Sekyra, L. Housar. 

Klečící zleva: ?, ?, Fr. Reitmajer. 

Snímek nahoře: 

Před kabinami. 



Stojící zleva: ?, M. Šváb, ?, Fr. Hosnedl, J. Matas. 

Klečící zleva: K. Kupka, K. Štika, J. Kupka, P. Korec. 

Sedící zleva: ?, ?, Zíka. 

Stojící zleva: ?, ?, V. Kněz, Dr. Javůrek, Veit, K. Kupka, Zajíc, Onder, ?, ?, 

Vl. Svoboda, Hampl, A. Malý, ?, O. Novák. 

Klečící zleva: L. Housar, Fr. Reitmajer, V. Svoboda, Rybáček. 

Sedící zleva: J. Malý, L. Šírek, Potužák, A. Holák. 

Pocta kolineckému fotbalu:  

 

Plánovaný předzápas S.K. Kolinec  v Plzni před 

prvoligovým zápasem Viktoria Plzeň  vs . Sparta Praha se 
neuskutečnil. 

Sestava z doby největší slávy SK Slavia Kolinec. 
1944 

Reitmajer Fr. 

 Potužák, K.Krýsl (Čapek) 

Housar,  Nauš, L.Novák (Čína) 

Fronk, Mandák, Em. Kněz, M. Ondr, Sekyra 

 



Sestava: Zleva: Onder, Jar. Kupka, Potužák, Fronk, Bl. Kněz, Pavlík, Šírek,  Fr. Šírek, Krýsl, Kotoun.  

1945 



SK Týnec – SK Kolinec mistrovský muži 2.4.1944 4 : 3 

SK Kolinec – SK Luby přátelský dorost 5 : 0 

SK Kolinec – SK Luby mistrovský muži 10.4.1944 2 : 2 

Šumavan Klatovy – SK Kolinec mistrovský muži 23.4.1944 4 : 2 

SK Kolinec – SK Sparta Strážov mistrovský muži 30.4.1944 1 : 3 

SK Kolinec – SK Doubravka Plzeň přátelský muži 14.5.1944 2 : 7 

SK Kolinec  - SK Běšiny dorost 14.5.1944 6 : 0 

SK Kolinec – SK Neznašovy dorost 21.5.1944 10 :  0 

SK Týnec - SK Kolinec  mistrovský muži 21.5.1944 3 : 5 

SK Klatovy II.a - SK Kolinec  mistrovský muži 29.5.1944 1 : 5 

SK Kolinec – SK Čimice přátelský dorost 29.5.1944 5 : 0 

SK Kolinec – SK Pavlíkova XI Janovice mistrovský muži 4.6.1944 2 : 1 

SK Soustov - SK Kolinec  mistrovský muži 11.6.1944 8 : 4 

SK Kolinec – SK Přeštice mistrovský dorost 11.6.1944 5 : 2 

SK Kolinec – SK Neznašovy-Radinovy mistrovský muži 19.6.1944 3 : 0 

SK Pavlíkova XI Janovice - SK Kolinec  přátelský muži 25.6.1944 0 : 2 

SK Kolinec – SK Chlumčany mistrovský dorost 25.6.1944 0 : 7 

SK Kolinec – SK Doudlevce Plzeň přátelský muži 2.7.1944 3 : 0 

SK Luby - SK Kolinec  mistrovský dorost 2.7.1944 0 : 3 

SK Kolinec  -  SK Klatovy mistrovský dorost 8.7.1944 7 : 5 

SK Kolinec  - SK Slavoj Písek přátelský muži 9.7.1944 2 : 3 

SK Kolinec  - SK Chemisolo Sušice přátelský muži 16.7.1944 5 : 3 

SK Šumavan Klatovy  - SK Kolinec  mistrovský dorost 19.7.1944 8 : 0 

SK Kolinec  -  Slovan VII. Praha přátelský muži 30.7.1944 2 : 9 

Přehled jarních zápasů S.K. Kolinec v r. 1944 Dorost SK Kolinec 1945 před zápasem s Nýrskem 

Stojící zleva: M. Šváb, Fr. Hosnedl, J. Míka, P. Bruner, J. Kupka, 

B. Zíka, T. Zelený. 

Klečící zleva: J. Matas, V. Kuchyňka, L. Raitmaier, E. Hosnedl. 



15.8.1945 přátelské utkání se západoslovenským mistrem amatérů 

SK. Račistorf Bratislava 

Sestava: Rajtmajer, Holák, Šírek, Housar, Beneš, Onder, Svoboda, Fronk, Bobek, Zajíc, Nekovařík, Hanzal,  

Vlevo: vedení  mužstva: zleva MVDr. Javůrek Frant., Hampl Emil, Pihler Jos., Novák Fr. 



15.8.1945 přátelské utkání se západoslovenským mistrem amatérů SK. Račistorf  Bratislava 

Nahoře: 

Předávání upomínkových předmětů před zápasem. 
Nahoře: 

Předávání diplomu hráči 

SK Kolinec Fronkovi za 

150 odehraných zápasů v 

dresu Kolince. 

Hráči zleva: L. Šírek, 

Fronk, Bobek, Zajíc, 

Housar. 



Období 1946 - 1951 R. 1948 nese náš fotbalový oddíl krátce název Jiskra Kolinec. 

 

Výbor oddílu kopané  

 

František Novák, "Baťa" předseda 

Josef Mika , (Otto Novák)  jednatel  

Emil Hampl revizor 

Antonín Malý   

Ladislav Šírek    

Karel Kupka    

Emanuel Kněz    

Blažej Kněz    

Vladislav Malý   

Hráčská základna 1946 - 1951 

Behemský Knetl Václav  Malý Vladislav   Prexl Štauber Josef 

Beneš Jan Kněz Blažej Malý Jarosl. Rajtmajer Frant.  Štika Bedřich 

Bobek Ludvík Kněz Eman Máška Rajtmajer Ladislav   Štika Karel  

Bruner Pavel Kopáček Emanuel Matas Jiří  Rybáček Ant. Šumavský  

Dražka Karel Kopáček Frant. Matík Josef Ryška Šustr 

Duda Josef Kopp Frant. Míka Sekyra František   Šváb Miroslav  

Fronk Josef Korec Petr  Muchka Jaroslav Sova Jan Urban 

Hampl Josef Kotoun J. Muchka Karel Stoček Petr Veith 

Hanzlík Em. Krýsl Frant.  Němec Jaroslav Svátek Jan Zajíc Vladimír 

Holák Antonín    Krýsl J. Němec Lad. Svoboda Jaroslav Zelený Tomáš 

Hosnedl Eman Kubernát Novák Ladislav,"Čína"  Svoboda Václav Zika Miloslav 

Hosnedl František  Kuchyňka Václav Novák St. Svoboda Vladimír    

Housar Karel  Kupka Jaroslav Onder Miloslav  Sýkora   

Housar Ladislav  Kupka Karel Ouda Šíma František   

Jílek František Lajpold Ouda Ladislav  Šírek Ladislav    

Jonáš Karel Landner Pavlík O. Šlehofer Petr   

Jonáš Rudolf  Löfelman Potužák Jan Šlehofer Tomáš   



Petr  Korec 

Nahoře: 

Fotbalisté v prvomájovém 

průvodu před nádražím v 

Kolinci. 

V předu: L. Malý, Štauber, J. 

Šlais, P. Korec. 

1.5.1947 Fotbalový turnaj v Nýrsku. (Zápas SK Nýrsko – SK Kolinec  6 : 3) 

V průvodu na starém náměstí v Nýrsku hráči: Matas, Šíma, Presl, 

Housar L., Housar K., Malý, Míka, Kupka, Onder,  Muchka, Stoček. 



“Bosá liga“  15. – 22.7.1947 

Ze Záznamu náčelníka a kapitána  

     Soutěž se uskutečnila z popudu protestujících 

mladých fotbalistů. Mezi vedením fotbalu a 

mladými hráči vznikl spor ohledně startů hráčů 

mimo oddílové zápasy. Vedení zakázalo 

používat klubové sportovní vybavení , včetně 

kopaček. 

Proto: “Bosá liga“, soutěž v kopané na malém 

hřišti v parku o 7 hráčích bez kopaček. 

 Přehled zápasů: 

Městečko : Středka        4 : 4 

Nádraží : Ujčín         4 : 2 

Městečko : Nádraží           0 : 2 

Ujčín : Středka                  3 : 4 

Městečko : Ujčín                4 : 2 

Středka : Nádraží               5 : 4  

1 Středka 3 2 1 0 13 : 11 5 

2 Nádraží 3 2 0 1 10 : 7 4 

3 Městečko 3 1 1 1 8 : 8 3 

4 Ujčín 3 0 0 3 7 : 12 0 

Konečná tabulka: 

Vítězná sestava: 

Stoček Tom., Lajpold,  Němec,  Kněz Em, Stoček Petr,  

Míka, Novák (Čína).  

Zájezd do Vejprt 31.srpna 1947 

Odvetné přátelské utkání mezi firemní XI. bratří Kanenbergrů – SK Kolinec 

 s výsledkem 4 : 4 (2 : 3) 

Matas 

Šíma – Malý 

Jonáš – Housar K. – Matík 

Housar L. – Míka – Bobek – Stauber - Stoček 

Sestava:  

Úryvky ze zápisu J. Kupky:  

     “V sobotu 29.srpna v 10.30 hod. vyjela výprava 31 sportovců, vedená 

předsedou Novákem, kol. Pihlerem a Míkou a řízená kol. Jos. Hamplem na 

dlouhou cestu. Přes studené počasí ponechali si účastníci nezakrytou střechu u 

nákladního auta. Trať měřila téměř 300km. 

      Ve Vejprtech jsme byli přátelsky přivítáni a na počest naší výpravy 

uspořádali místní ochotníci divadelní představení a po něm taneční zábavu. 

Hráči odešli všichni včas a v pořádku spát.“ 

Ze zápasu: 

      “Za stavu 3 : 4 rozhodčí odpískal “upísknutím“ slabé provinění v trestném 

území a 10m kopem vejprtští vyrovnali. Po marných útocích se již stav nezměnil.  

Mužstvo Kolince předvedlo výborný fotbal.“ 

       V dobré náladě a za stálého zpěvu dojela výprava 1.září v 1.15 hod. do 

Kolince. 

 
 

Střelci branek:  Stauber 2x, Stoček a L. Housar. 



Účastníci zájezdu do Vejprt 31. srpna 1947. 

 

Stojící zleva: Fr. Novák (Baťa), A. Malý, J. Vacovský, Zíka, J. Svátek,, 

L. Ouda, Fr. Šíma, Vl. Svoboda, L. Němec. 

V podřepu zleva: Sl. Kohout, ?, Rybáček, ?, K. Štika, ?. 

Ležící zleva: J. Kupka, L. Malý, Zíka, za ním Fr. Hosnedl. 

1948 
Hráčský kádr mužstva I: Rajtmajer Ladislav, Sekyra, Bl. Kněz, 

Emanuel Kněz, K. Housar, Karel Kupka, Jar. Kupka, Jonáš, Fr. 

Šíma, Šírek, Stoček, Jar. Malý, Lad. Novák, Onder, Fr. Hosnedl , 

Matas, Holák, Petr Korec. 

Hráčský kádr mužstva II: Em. Hosnedl, J. Svoboda, Kuchyňka, P. 

Bruner, Matas, Hanzlík, Šlehofr, Dražka, Šváb, Jar. Němec, Lad. 

Němec.   

 

Fotka z r. 1949 

Zleva stojící: Housar,  E. Kněz,  K. Kupka, ?,  L. Šírek, J. Kupka, 

Zíka.  

Klečící: L. Malý, ?, ?. 



R. 1951. Před utkáním Kolinec – Horažďovice. V pozadí stará 

kabina, původně sloužící jako kabina koupaliště. 

Fotbal SK po zápase o postup do krajského mistrovství 1951 Kolinec : Horažďovice 5 : 3 
Sedící: Zíka, Jonáš, Šíma 
Opření: Štika, Kupka, Korec 
Stojící: Šváb, Stoček, Šírek, Hosnedl Fr., Onder 

1951 

Sokol Šumavan Kolinec 

přeborník sušického okresu 

Neshody mezi hráči a 

vedením mělo za následek 

přerušení činnosti 

organizovaného 

kolineckého fotbalu na roky  

1952 - 1960 



1961 
Obnovení činnosti oddílu kopané Sokol Kolinec 

(Zásluhou mladých nadšenců a výborných fotbalistů Jaroslava Dolejšího a Václava Kněze.) 

     Na podzim r. 1960 se vrátili z voj. prez. služby Jaroslav Dolejší a Václav 

Kněz a po získání dalších hráčů (jak bývalých tak i mladých) a funkcionářů 

se jim podařilo po 11 letech znovu založit oddíl kopané pod názvem TJ Sokol 

Kolinec, který vstoupil v r. 1961 do III. tř. okresních fotbalových soutěží. 

Zakládající výbor Výbor od r. 1963: 

Rajtmajer František  předseda Rajtmajer František  předseda 

Falout Karel  jednatel Pelouch Jiří  místopředseda 

Pihler Josef jednatel Pihler Josef  jednatel 

Šírek  Ladislav místopředseda Novák Josef,"Suchánek" pokladník 

Novák František, “Baťa“ místopředseda Kopp Josef  hospodář 

Kanta J. (Šumavan) čestný člen  
Novák Lad.. „Čína"  

člen 

Pelouch Jiří čestný člen  
Reiser Václav  

člen 

Zika M. st.  správce hřiště 
Korec Petr  

člen 

Kohout Vítězslav  
Zájezdový ref. 

Šváb Jaromír  
člen 

Malý Antonín  
Zájezdový ref. 

Svoboda Vladimír  
člen 

Později přibyli nebo vystřídali Václav Pruner  
člen 

Smola Antonín  
 člen 

Sova Jan  
člen 

Velíšek Václav  
 člen 

Brada Josef  
člen 

Kopa Josef  
 člen 

Honzík Ladislav  
člen 

Kocum Karel  
 člen 

Housar Ladislav  
člen 

Malý Jan   člen Zelenka Vladimír  člen 

Sokolský den 1952. Fotbal na starém hřišti. 



 Hráčská základna  TJ Sokol Kolinec  1961 - 1970 

Dolejší Jaroslav Chmelenský Karel Kuncl Ferdinand Peroutka Bohumil  Svoboda Vladimír ml.  Ulrych Vojtěch  

Dolejší Miroslav Jiříček Ladislav Lajpold Karel  Pitel Zdeněk Šíma František ml. Vondra Václav 

Duda Emanuel Jůza Miroslav  Lajpold Ladislav Prantl Václav Šíma František st. Zahálka Karel 

Dudáček Frant. Kníže Frant. (Hrádek) Lajpold Václav Přerost Karel Šíma Miloslav  Zubaj Eda 

Fořt Emanuel  Kněz Václav  Lajpold Josef  Rajtmajer František Šírek Ladislav st.  

Hosnedl Frant. Kohout Vítězslav  Lauda Bohumil  Rajtmajer Jan Štauber Josef 

Housar Antonín Kopp František Malý Jan Sekyra Miroslav  Štika Karel 

Housar Josef Kopp Josef st.  Matějček Josef Schödl František Šulc Jiří 

Hyťha Jiří  Korec Petr Milfort Antonín Svátek Jan ml.  Šváb Jaromír  

Hyťha Josef Kovařík Vl., MVDr. Novák Jiří  Svoboda Vlad. st.  Švajgl Josef  

Začínající hráči TJ Sokol 

Kolinec: 

Brankáři: František Kopp, Jiří 

Šulc, Fr. Rajtmajer st. 

Hráči: Petr Korec, Frant. 

Šíma, Sláva Kohout, Jaroslav 

Svoboda, Jarosl. Dolejší, 

Ladislav Šírek  st., Vojtěch 

Ulrych, Vladimír Svoboda st., 

Frant. Hosnedl, Václav Kněz, 

Vladimír Kovařík, Václav 

Lajpold, Miroslav Šváb. 

Sestava jaro 1962. 

Vpravo: 

Sestava jaro 1962. 

Stojící: Šváb, Hosnedl, 

Korec, Ulrych, Lajpold, 

Kovařík. 

Klečící: Dolejší, Šírek, 

Kopp, Kohout, Kněz. 

Vlevo: 

Sestava podzim 1961.  

Stojící zleva: Fr. 

Rajtmajer, Kovářík, 

Ulrych, Šírek, Šíma, 

Šulc, Kopp, Šváb, 

Pelouch. 

Klečící: ? ,V. Lajpold, 

Dolejší, Kněz. 

 



1959 mladá nastupující generace fotbalistů 

Stojící zleva: Fr. Šíma, Zd. Šmíd, J. Novák, M. Dolejší, M. Ouda,  

V podřepu zleva: J. Rajtmajer, M. Jílek, Fr. Rajtmajer, L. 

Lajpold, J.Švajgl, Vl. Svoboda.  

Stojící zleva: Mirosl. Šváb, Frant. Kopp, Václav Prantl 

(Zavlekov), Frant. Šíma, V. Ulrich. 

Klečící zleva:  Bohuslav Peroutka, Václav Kněz, Jarosl. Dolejší, 

Pavel Zahrádka (Zavlekov), Václav Lajpold. Brankář: Jiří Šulc. 

1962-1963   -  vítěz  III. třídy OP Klatovy 



Postup do okresního přeboru 

Podzimní sestava 1962 - 1963 

1962-1963 III. tř OP sk. B 

Stojící zleva:  Fr. Hosnedl,  Šváb Mir., 

Šíma Fr., Šírek L., Kopp J., J. Malý, 

Kněz V. 

Klečící zleva: Lajpold V., Ulrich V., 

MUDr. Kovařík, Dolejší J., Šulc J. 

Mužstvo skore body

1 Sokol Kolinec 6 22 : 9 10

2 S. Nalžovské Hory 7 26 : 15 10

3 Sokol Strážov 6 10 : 5 9

4 Sokol Běšiny 6 12 : 11 6

5 Sokol Měcholupy 6 6 : 11 6

6 Sokol Hrádek 6 11 : 11 5

7 Sokol Kvasetice 6 4 : 8 4

8 Sokol Plánice 6 2 : 12 2

Tabulka po podzimní části



Stojící zleva: V. Kněz, J. Šulc, Fr. Reitmajer ml., J. Dolejší, M. Šváb, 

Fr. Kopp, J. Kopp. 

Klečící zleva: B. Peroutka, B. Lauda,  Jůza, L. Lajpold, V. Lajpold.  

Postup do okresního přeboru 1962/1963 

 
1963-1964 

Okresní přebor v Kolinci 

Tak cestovali příznivci se svými fotbalisty po celém okrese. 

V. Kněz M. Šváb Fr. Hosnedl L. Lajpold 



TJ Sokol Kolinec. Na Horách Matky Boží 1963: Zleva: Kuncl, Svoboda, Lauda, Lajpold  J., Vondra, Kněz, Šulc, 

Šváb, Novák, Lajpold Vl. Brankář Fr. Reitmaier. Zcela vlevo rozhodčí Pavlíček z Hrádku. 

Frant. Reitmaier st. s Jar. Dolejším. 

Předání poháru  Fr. Reitmaierovi  u příležitosti 

konce fotbalové kariery a  za dlouholetou práci ve 

prospěch kolineckého fotbalu . 

Domácí zápasy měly úžasnou diváckou kulisu! 



1963 -1964 sestava pro OP 

Stojící: Vladimír Svoboda, Stanislav Skolek, Václav 

Kněz, Jaroslav Dolejší, Jiří Novák.  

Klečící:  Václav Vondra, Ladislav Lajpold, Jůza, 

Miroslav Šváb. Brankář: František Reitmajer. 

1.3.1964 před zápasem Tatran Luby – Sokol Kolinec 

Stojící zleva: V. Vondra, L. Lajpold, B. Lauda, Jůza, J. Novák, V. Kněz. 

Klečící zleva: J. Lajpold, J. Dolejší – kapitán, Vl. Svoboda, St. Skolek. 

Brankář: Fr. Reitmajer. 



Legenda kolineckého fotbalu Jaroslav Dolejší se spoluhráči  

Fr. Reitmajerem a V. Knězem.  
Konečná tabulka okr. přeboru 1963/1964

1 S. Strážov 61 : 23 31

2 RH Prášily 54 : 21 27

3 S. Svéradice 41 : 26 25
4 D. Janovice B 42 : 20 20

5 S. Švihov 35 : 54 17

6 T. Sušice B 35 : 26 16
7 S. Kolinec 31 : 44 11

8 S. Pačejov 30 : 53 11

9 S. Chudenice 20 : 66 8

10 Nalžovské Hory 34 : 50 7

Tabulka střelců Sokola Kolinec v okresním přeboru 

Dolejší Jaroslav 9 Kníže František 1 

Kněz Václav 9 Hosnedl František 1 

Svoboda Vladimír 3 Šváb Miroslav 1 

Prantl Václav 2 Lauda Bohumír 1 

Vondra Václav 2 Lajpold Josef 1 

Poslední zápas doma: 

Sokol Kolinec – Sokol Strážov 

1 : 5 



Poslední zápas doma:  Sokol Kolinec – Sokol Strážov (1 : 5) 

Základní sestava pro OP 1963/1964. 
Zleva: kapitán Dolejší J., Reitmajer F., Svoboda Vl., Novák J., Šulc J., Kněz V., Kníže, Šváb M., Lajpold Vl., Skolek S., Lauda B. 



Stará garda SK Kolinec. 

Stojící zleva: Novák Fr., Hampl Emil, Novák Lad. Přáda Fr., 

Bobek L., Onder M., Korec P., Pihler J.,  Sova J.  

Klečící zleva: Šlais, Kněz V., Rajtmajer Fr., Šíma Fr.,  

 Krýsl, Malý L. 

1934 – 1964   

30 let fotbalu v Kolinci 

Jejich následníci po 30. letech. 

Stojící zleva: Lajpold Vl., Svoboda Vl., Lauda B., Rajtmajer J.,  Šulc J., 

Šváb M.  

Klečící zleva: Dolejší J., Rajtmajer Fr., Vondra V., Novák J., Skolek J.  



1966-1967  Sestup z okresního přeboru 

Sestava, ve které se nejčastěji hrálo: 

Stojící zleva: Rendl, J. Reitmajer, Hyťha, V. Lajpold, 

Jůza. 

Klečící zleva: Matějíček, Nerad, J. Dolejší, Konvalinka, 

Skolek. Brankář: Zd. Pitel. 

Před utkáním v Hrádku u Sušice r. 1967 

Stojící zleva: V. Lajpold, J. Reitmajer, Hyťha, Jůza.  

Klečící zleva: Matějíček, Nerad, J. Dolejší, Konvalinka, Skolek. Brankář Zd. 

Pitel. 



1 So Svéradice 43 : 23 27

2 RH Prášily 43 : 25 24

3 T. Sušice B 57 : 30 21

4 TJ Klatovy B 48 : 23 21

5 So Kolinec 55 : 31 21

6 D. Janovice B 38 : 48 16

7 ŠV Žichovice 29 : 34 11

8 So Švihov 27 : 48 9

9 So Pačejov 21 : 62 9

10 So Vrhaveč 20 : 69 5

1964-1965 OP tab. před závěrečným kolem

1 T. Sušice D 66 : 23 29

2 S. Švihov 53 : 31 25

3 T. Dlouhá Ves 50 : 40 25

4 T] Klatovy B 56 : 33 24

5 D. Janovice B 37 : 38 14

6 S. Pačejov 40 : 64 14

7 S. Vrhaveč 32 : 45 13

8 S. Hrádek 26 : 40 13

9 S. Kolinec 41 : 58 11

10 ŠV Žichovice 22 : 56 10

1965 - 1966 OP konečná tabulka

1 Švihov 80 : 30 29

2 Dukla Javor 59 : 27 28

3 TJ Klatovy B 95 : 37 24

4 Sokol Kolinec 43 : 47 18

5 Sokol Vrhaveč 38 : 47 16

6 Sokol Plánice 32 : 42 15

7 Sv. Hrádek 30 : 50 15

8 Tatran Dl. Ves 37 : 49 14

9 Okula Nýrsko B 37 : 58 10

10 Sokol Pačejov 39 : 64 9

1966-1967 II.tř. OP - konečná tabulka

1 Dukla Janovice B 71 : 39 35

2 Dukla Javor 47 : 29 31

3 Sokol Pačejov 65 : 64 27

4 Okula Nýrsko B 54 : 49 26

5 Tatran Dlouhá Ves 78 : 68 25

6 Sokol Svéradice 49 : 47 25

7 TJ Klatovy B 52 : 46 24

8 Sokol Plánice 58 : 57 24

9 Sokol Janovice 58 : 54 22

10 Sokol Hrádek 43 : 45 21

11 Sokol Vrhaveč 51 : 69 19

12 ŠV Žichovice 35 : 55 13

13 Sokol Kolinec 48 : 85 12

1967-1968 II.tř. OP - konečná tabulka

1965- 1966  

Sestup do OP II. tř. 

1967- 1968  

Sestup do OP III. tř. 



Nové kabiny. Výstavba začala svépomocí v r. 1967. Velkou měrou se na 

výstavbě podíleli samotní hráči, členové výboru  i ostatní občané. Velký podíl 

měl na dokončení kabin a jejich uvedení do provozu tehdejší správce hřiště a 

člen výboru pan M. Zíka, bývalý poštovní doručovatel a oddaný fanoušek 

kolineckých fotbalistů.. 

1963 

Kabiny r. 1992. 



Pouťový zápas 28. 7. 1968 s Vimperkem ( 1 : 1) 

Nahoře: 

Stojící: Pihler, V. Lajpold, J. Dolejší, J. Matějíček, Fr. Šíma, Hyďha, 

Hyďha J., 

Trenér Šíma. 

Klečící: E. Fořt, J. Svátek, J. Novák, A. Milfort, Fr. Rajtmajer. 

Žáci zleva: L. Šváb, Fr. Prosser. 



1969 - Okresní přebor 

Zleva stojící: trenér Šíma, A. Milfort, Hyďha, J. Szabó, J. Dolejší, J. 

Novák, Fr. Rajtmajer, J. Lajpold, Fr. Potužák. 

Zleva klečící: V. Nerad, E. Fořt, J. Svátek, B. Jarošík. 

1969 - 1970 dorost Sokola Kolinec – vítěz 

okresního přeboru 

Stojící zleva: St. Rippel, Zimprich J., J. Pojar, Szabó J., Valvoda, 

Heřman Št., Kučera Fr., Malý J., Dolejší J. 

Klečící zleva: Kondr K., Šírek L., Jos. Pruner, V. Zahrádka, 

Sacher J. Ležící brankář Rippel Zd. 



1970 - 1971 dorost hraje krajský přebor 

Stojící: V. Zahrádka, J. Szabó, K. Kondr, Pruner, J. Pojar, Fr. 

Kučera 

Klečící: L. Šírek, J. Malý, J. Sacher, J.Zimprich, Zd. Rippel.  

2.5.1971 z utkání Sokol Křenice : Sokol Kolinec  ( 1 : 6 ) 

Stojící zleva: Pihler, Miloslav Šíma, Jos. Lajpold, Josef Matějíček, 

Fr. Šíma, Jan Svátek, Jan Rajtmajer, Jar. Dolejší, trenér Fr. Šíma, 

Miroslav Dolejší. 

Klečící zleva: Jos. Hyďha, Václav Lajpold, Emanuel Fořt, Ant. 

Milfort, Bohumil Jarošík, Josef Szabó. 

1971- Okresní přebor 



1970 – 1971 – mužstvo, které stálo u počátku 

největšího úspěchu kolineckého fotbalu. 

18.5.1971 Sokol Malý Bor : Sokol Kolinec   1 : 1 

Zleva stojící: Jiří Pelouch, Em. Fořt, J. Szabó, F. Šíma, J. 

Matějíček, Lad. Šírek, Jos. Lajpold, J. Šíma, J. Pihler. 

Klečící zleva: J. Hyťha, M. Šíma, B. Jarošík, V. Lajpold. 

Brankář A. Milfort. 

 

1 S. Svéradice 65 : 22 37

2 S. Hrádek 55 : 32 33

3 Lesy Kašp. Hory 44 : 26 30

4 S. Kolinec 61 : 34 24

5 Ok. Nýrsko B 48 : 37 23

6 Horažďovice B 43 : 43 23

7 S. Neznašovy 42 : 43 22

8 S. Plánice 23 : 35 20

9 Sokol Švihov 30 : 39 18

10 - 11  S. Malý Bor 27 : 52 14

10 - 11  V. Hydčice 27 : 52 14

12 S. Pačejov 25 : 75 6

1971-1972 Okresní přebor



Sezóna 1972 -1973 

Vítěz okresního přeboru 
I. B tř. skup. C přeboru Zpč. kraje. 

První zápas 1. B třídy krajského přeboru doma s  Tatranem Luby 2 : 2 

Krajský přebor v Kolinci 1973 - 1975 

1973 - 1974 soupeři
Lokomotiva Plzeň B

Tatran Luby

Dukla Janovice

Dynamo Horšovský Týn

Sokol Holýšov

Sokol Merklín

Sokol Třebnice

Kovo Strážov

ČSAD Plzeň B

Sokol Svéradice

SJ Koloveč

TJ Přeštice

TJ Plzeň 1 Sokol Merklín

Dukla Janovice Kovo Strážov

Dynamo Horšovský TýnLokomotiva Poběžovice

Tatran Luby Tatran Neurazy

Sokol Třebnice Sokol Neznašovy

1974 - 1975 soupeři

Matějíček Josef

Šíma Frant. Milfort Ant. - brankář

Svátek Jan Jarošík Bohumil

Reitmajer Jan Szabó Josef

Dolejší Jar. - kapitán mužstva Šírek Ladislav

Hyďha Josef Novák Jiří

Lajpold Václav Pihler Frant. - vedoucí mužstva

Fořt Emanuel Šíma Frant. st. - trenér

Hráčský kádr pro krajský přebor

1973 - 1974 

V tomto ročníku skončil Sokol Kolinec 

v tab. na 6. místě. 

Zajímavá utkání: 

Tatran Luby - Kolinec   4 : 0 

S. Kolinec - S. Svéradice  8 : 2 

Horš. Týn - Kolinec   1 : 1 

1974 - 1975 
Tento ročník se hrál již bez dvou klíčových hráčů  -  L. 

Šírka (Klatovy) a  J. Nováka (přestup do Horní Břízy). 

Poslední zápas v I. B třídě KP skupiny C: 

Lok. Poběžovice - S. Kolinec   3 : 2 

Vedoucí mužstva:  Josef Pihler 

Trenér: František Šíma st. Ladislav Šírek. 



Krajský přebor v Kolinci 1973 - 1975 

1 Loko Plzeň B 65 : 30 35

2 Janovice 57 : 33 29

3 T. Luby 49 : 23 27

4 Horšovský Týn 42 : 43 26

5 8. Merklín 45 : 54 23

6 S. Kolinec 47 : 48 20

7 ČSAD Plzeň B 48 : 54 20

8 S. Třebnice 43 : 48 20

9 Holýšov 37 : 34 19

10 Kovo Strážov 47 : 46 17

11 S. Svéradice 39 : 66 16

1973 - 1974 Krajský přebor 1.B tř.

1 T. Luby 51 : 18 37

2 TJ Přeštice 68 : 29 32

3 S. Třebnice 52 : 40 28

4 Potr. Plzeň 49 : 39 26

5 Horšovský Týn 38 : 32 24

6 Poběžovice 30 : 35 21

7 S. Neurazy 33 : 41 18

8 Kovo Strážov 43 : 49 18

9 TJ Janovice 34 : 41 17

10 S. Neznašovy 32 : 52 15

11 S. Merklín 38 : 66 14

12 S. Kolinec 49 : 65 13

1974 - 1975 Krajský přebor 1.B tř.

Okresní přebor muži 1975 - 1979 

Beneš J. Heřman Š. Potužák J. Szabó Jos.

Beneš L. Hranička K. Potužák V. Šírek L.

Bulka Chaloupka J. Prosser Fr. Šmíd V.

Dobřemysl J. Jonáš K. Reitmajer J. Vodička O.

Dolejší J. Kocum M. Roháček Zahrádka

Dolejší M. Kondr K. Řada O. Zimprich J.

Dufek Jiří Krysl Sekyra Mir.

Hráčský kádr 1975 - 1979

Kádr mužstva mužů 1977/1978: 
Stojící zleva: M. Sekyra, M. Kocum, Fr. 

Frančík, Jos. Szabó,  V. Potužák, J. 

Reitmajer, J. Dolejší, M. Dolejší. 

Funkcionáři: Velíšek, J. Kopa, A. 

Smola. 

Klečící, ležící zleva:  Roháček(?), Jiří 

Szábó, Hranička, L. Beneš, V. Šmíd, J. 

Vozka.  

Opory mužstva: 

M. Dolejší, J. Reitmajer. 

Kapitán mužstva: J. Dolejší. 



Dorost  Sokola Kolinec v III.tř. okresního 

přeboru 1977 - 1981 

Zimní příprava dorostenců v parku. 
Stojící zleva: V. Dufek, J. Dufek, J. Jarošík,  

M. Hasnedl. 

Klečící zleva: J. Dobřemysl, K. Jonáš.  

Babka Honzík Petr Ondr Pavel

Dobřemysl Josef Horák Miloslav Prosser Petr

Dolejší Jarosl. ml. Chaloupka Josef Rendl Miroslav

Dufek Jiří Jonáš Karel Řada Miroslav

Dufek V. Knížek Václav Řada Otakar

Hájek Karel Kohout Jan Vebr Vladimír

Hásenkopf Jaroslav Lorenc Rudolf Zahrádka Jiří

Hasnedl Miroslav Lorenc Stanislav Zahrádka Jiří

Honzík Karel Novák Pavel Ziegler Zdeněk

Členové oddílu dorostu 1977 - 1981

soupeři zápas datum score postřehy z kroniky zápisů 

Kolinec-Běšiny přátelský 21.08.1977 2 :  2

Běšiny - Kolinec přátelský 28.08.1997 3 : 1

Myslív - Kolinec mistrovský 04.09.1977 3 : 2 brankář Prosser podal slabý výkon

Kolinec - Soběšice mistrovský 11.09.1977 7 : 0 střelecky zářil P. Novák - 3 branky

Klatovy B - Kolinec mistrovský 1 : 0 smolař Chaloupka spálil  2 šance

Rabí - Kolinec mistrovský 2 : 2 15 našich hráčů přijelo na pionýrech

Plánice - Kolinec mistrovský 1 : 1 Šanci k rozhodnutí zápasu měl O . Řada

Kolinec - Pačejov mistrovský 2 : 3 Rozhodčí Hlaváč rozhodoval ve prospěch soupeře

Sušice - Kolinec přátelský Velmi dobrý výkon se soupeřem KP

Kolinec - Hrádek přátelský 19.03.1978 1 : 3

Kolinec - Myslív mistrovský 09.04.1978 3 : 1 skórolali: Novák, Chaloupka, Dobřemysl

Soběšice - Kolinec mistrovský 1 : 2 krásné počasí, 2.pol. sněhová bouře

Kolinec - Klatovy B mistrovský 3 : 1 před zápasem přišlo 8 hráčů - 20min zpož.

Kolinec - Plánice mistrovský 1 : 0 J. Dufek rozhodl zápas

Kolinec - Rabí mistrovský 0 : 1 byly šance na vyrovnání

Pačejov - Kolinec mistrovský 2 : 1 na zápas přijeli  chlapci v podivném stavu (po 

zábavě), museli hrát náhradníci

Přehled zápasů dorostu OP III.tř. 1977 - 1978



Přátelské utkání v Sušici – příprava dorostu na jaro 1978. 

Zleva: Hasenkopf, Zahrádka, Hasnedl, J. Dolejší, Ziegler, ?, 

Dobřemysl, Šmíd, Dufek, ?, M. Řada, R. Lorenc.  

 

Vlevo: 

Před utkáním dorostu 

Kolinec – Klatovy B 

 ( 3 : 1)  

Dole: 

Před utkáním dorostu 

Kolinec – Rabí ( 0 : 1)  

Dorost TJ Sokol Kolinec 

Jaro 1978 



soupeři zápas datum score postřehy z  kroniky zápisů 

Plánice - Kolinec mistrovský 8 : 0 Dufek nedokázal ohlídat stř. útoč. - dal 6 

branek

Kolinec - Soběšice mistrovský 9 : 0 zápas řídil Mufka 

Kolinec - Myslív mistrovský 4 : 2 zápas začal o 10 hráčích

Pačejov - Kolinec mistrovský 2 : 5 2 branky soupeře dal P. Prosser - vlastní

Kolinec - Klatovy B mistrovský 6 : 0 Zápas jednoznačný průběh

Kolinec - Strážov mistrovský 1 : 3  zápas jsme zahajovali jen s 8 hráči 

Sušice B - Kolinec mistrovský poslední zápas 

podzimu, 

kontumace ve 

prospěch 

Sušice 

3 : 1 zápas se  nevyvedl rozhodčímu B. Peroutkovi. 

J. Dufek po kontraverzi s rozhodčím dostal 

červ. kartu a zápas se  nedohrál. Trenér J. 

Malý dostal distanc na 6. měsíců stejně jako 

J. Dufek

Plánice - Kolinec mistrovský 3 : 0 kontumační výsledek jako trest za Sušici

Myslív - Kolinec mistrovský 7 : 3 15 min. před koncem stav 3 : 3

Kolinec - Pačejov mistrovský 3 : 6

Klatovy B - Kolinec mistrovský 3 : 2

Strážov - Kolinec mistrovský 0 : 3

kontumace - v jarní části soutěže jsme tím 

získali alespoň 2 body 

Kolinec - Sušice B mistrovský 1 : 3

Přehled zápasů dorostu OP III.tř. 1978 - 1979
Přehled zápasů dorostu  Sokola Kolinec 1979 - 80 

Kolinec - Myslív mistrovský 3 : 2

Švihov - Kolinec mistrovský 3 : 3

Kolinec - Hrádek mistrovský 7 : 0

Strážov - Kolinec mistrovský 2 : 1

Kolinec - Klatovy B mistrovský 3 : 0 kont.

Myslív - Kolinec mistrovský 1 : 5

Kolinec - Švihov mistrovský 12 : 1

Hrádek - Kolinec mistrovský 0 : 2

Kolinec - Strážov mistrovský 2 : 2

Klatovy B - Kolinec mistrovský 0 : 5

Přehled zápasů dorostu III.tř. 1979 - 1980

Prvomájový průvod 

Kolincem v r. 1978 

Vlevo: 

J. Malý – trenér 

dorostu,  

M. Krýslová a V. 

Velíšek. 



Okresní přebor muži 1976 - 1979 

Pořadí Oddíl Body

1 Svatobor Hrádek 45

2 Kovo Strážov B 45

3 VTJ Janovice 31

4 ŠV Velké Hydčice 29

5 Sokol Neznašovy 28

6 Tatran Dlouhá  Ves 26

7 Sport Horažďovice B 26

8 Sokol Mochtín 25

9 Start Luby B 23

10 Sokol Rabí 22

11 Sokol Plánice 21

12 Sokol Malý Bor 19

13 Sokol Kolinec 13

14 Sokol Švihov 13

Závěrečná tabulka OP 1977/1978

Pořadí Oddíl Body

1 TJ Klatovy B 43
2 VTJ Janovice 40
3 ŠV Velké Hydčice 30
4 Sport Horažďovice B 27
5 Sokol Mochtín 26
6 Sokol Rabí 26
7 Sokol Neznašovy 25
8 Sokol Kolinec 25
9 Sokol Malý Bor 24

10 Start Luby B 24
11 Sokol Plánice 22
12 Sokol Janovice 22
13 Tatran Dlouhá  Ves 18
14 Kovo Strážov B 12

Závěrečná tabulka OP 1978/1979

Pořadí Oddíl Body

1 Okula Nýrsko B 41

2 ŠV Velké Hydčice 34

3 Svatobor Hrádek 33

4 Sokol Neznašovy 32

5 Tatran Dlouhá  Ves 32

6 Start Luby B 29

7 VTJ Janovice 25

8 Sokol Kolinec 25

9 Sokol Mochtín 25

10 Sokol Plánice 25

11 Sokol Malý Bor 21

12 Sokol Švihov 17

13 Sokol Běšiny 16

14 Sokol Pačejov 9

Závěrečná tabulka OP 1976/1977

Kocum 12 branek V. Potužák 5 branek

J. Potužák 9 J. Dolejší 1

Frančík 8 J.Beneš 1

Vodička 6 Jos. Szabó 1

Zimprich 5

Střelecká tabulka 1978/79
Nahoře: 

Vděční diváci 

J. Szabó a K. Kondr. 

Vpravo: 

Úspěšná dvojice střelců  

J. Zimprich a Fr. Frančík. 

Vlevo: obranný zákrok  

V. Potužáka. 



1979/1980 – okresní přebor mužů 

Beneš J. Hranička K. Szabó Jiří

Čínovec Chaloupka J. Šírek L.

Dobřemysl J. Kocum M. Vodička O.

Dolejší J. Krysl Zimprich J.

Dolejší M. Pitel Zd. Malý

Frančík Fr. Potužák J. Hasenkopf

Hejdůšek A. Potužák V. Šmíd

Heřman Š. Reitmajer J. Šlais

Kondr Prosser F. Sekyra

Hráčský kádr 1979/1980 Frančík 8 branek

Kocum, Frančík 7

J. Potužák, V. Potužák 4

J. Beneš 3

Ji. Szabó, Šlais 2

Vodička 1

Zimprich 1

Heřman 1

Střelecká tabulka 1979/80 1 VTJ Janovice 34 body

2 Sokol Neznašovy 31

3 ŠV Velké Hydčice 30

4 Sokol Malý Bor 29

5 Sport Horažďovice B 28

6 Sokol Svéradice B 26

7 Sokol Rabí 26

8 Start Luby B 25

9 Tatran Dlouhá  Ves 24

10 Sokol Nezamyslice 24

11 Sokol Mochtín 22

12 Sokol Janovice 22

13 Sokol Kolinec 22

14 Sokol Plánice 21

Konečná tabulka 1979/1980

Sestup do III. tř. OP !! 

Hráčská základna  TJ Sokol Kolinec  po r. 1980: 



Léta 1980 – 2000 - snaha o udržení v okresním přeboru mužů 

1980 - 1985 Sokol Kolinec – účastník III. tř. skup. B okresního přeboru 

1984 - 1985 založení B mužstva Sokola Kolinec za podpory JZD Kolinec 

1985 -1986 Sokol Kolinec A  - opět účast v OP – sestup do III.tř. OP  

1986 -1988 Sokol Kolinec A – účastník III. tř. skup. B okresního přeboru 

1988 -1989 Sokol Kolinec  – jednoroční  účast v  OP 

1989 -1997 Sokol Kolinec  –  účastník III. tř. skup. B 

1985 -1992 žáci Sokola Kolinec 

1992 -1995 dorost Sokola Kolinec   

1995 -1996 dorost Sokola Kolinec – účastník oblastní soutěže  

1997 -2000 Sokol Kolinec  –  okresní přebor 

1981 - 1983 Sokol Kolinec – účastník III. tř. skup. B 

okresního přeboru. 

1 RH Železná Ruda 34b

2 Sokol Plánice 32

3 Sokol Zavlekov 28

4 Tatran Sušice B 24

5 Sokol Běšiny 24

6 Sokol Rabí 23

7 Sokol Měcholupy 23

8 Sokol Kolinec 22

9 Sokol Švihov 21

10 Sokol Kvasetice 13

11 ŠV Žichovice 11

12 Sokol Dlažov 9

1981 – 1982 III.B třída okresního přeboru

1 Tatran Sušice B 36b

2 Sokol Kolinec 30

3 Sokol Velhartice 29

4 Sokol Rabí 29

5 TJ Kašperské Hory 23

6 ŠV Žichovice 22

7 DR Žihobce 21

8 Modeta Nezdice 18

9 Sn. Hory Matky Boží 17

10 Sokol Soběšice 17

11 Svatobor Hrádek B 14

12 ŠV Velké Hydčice B 6

Výsledná tabulka 1982 - 1983 III.B OP

Beneš J. Heřman Š. Řada M. Hejdůšek A. Šírek L.

Beneš L. Hranička K. Řada O. Frančík Fr. Zimprich J.

Dolejší J. Kocum M. Sekyra Potužák V. Szabó Jiří

Dolejší M. Pitel Zd. Sekyra Prosser Potužák J.

Dufek J.

Hráčský kádr 1981/1982

Beneš J. Krupa Št. Prosser Fr. Hejdůšek A. Potužák V.

Beneš L. Kopačka Sekyra M. Frančík Fr. Zimprich J.

Dolejší J. Hasnedl Szabó Jiří Horák M.

Dolejší J. ml. Heřman Š. Szabó Jos. Pitel Zd.

Dufek J. Hranička K. Šírek L. Potužák J.

Hráčský kádr 1982/1983



Na soustředění r. 1982. Tomášův dvůr, Hojsova 

Stráž. 

Stojící zleva: M. Sekyra, Fr. Pintíř, J. Szabó, J. 

Szabó, M. Dolejší, J. Dolejší. 

Klečící zleva: J. Potužák, V. Potužák, Šírek, J. 

Dolejší ml., L. Beneš. 

R. 1982 

Stojící zleva: K. Kocum, J. Malý, M. Dolejší, J. Chaloupka, J. Reitmajer, 

M. Kocum, Fr. Frančík, V. Potužák, Fr. Sekyra, Ji. Szabó, J. Dolejší. 

Klečící zleva: J. Kopa, J. Beneš, J. Dolejší ml., P. Honzík, J. Dufek, Fr. 

Prosser, L. Beneš, Zd. Pitel, L. Šírek, Š. Heřman. 



1 Sokol Běšiny 31b

2 Sokol Kolinec 25

3 TJ Kašperské Hory 24

4 Sokol Soběšice 24

5 Sn. Hory Matky Boží 23

6 Dlouhá Ves 23

7 Strážov B 19

8 Modeta Nezdice 19

9 DR Žihobce 17

10 Sokol Velhartice 14

11 Svatobor Hrádek B 13

12 ŠV Žichovice 2

Výsledná tabulka 1983 - 1984

Beneš J. Krupa Št. Řada R.

Beneš L. Kopačka Sekyra M.

Dolejší J. st. Hasnedl Szabó Jiří

Dolejší J. ml. Heřman Š. Szabó Jos.

Dufek J. Hranička K. Šírek L.

Hejdůšek A. Pitel Zd. Šmíd

Horák M. Potužák J. Zimprich J.

Honzík K. Potužák V.

Chaloupka Jos. Prosser Fr.

Hráčský kádr 1983/1984

Josef Kopa předseda

Jaroslav Dolejší místopředseda

Karel Kocum vedoucí "A" družstva

Jan Malý trenér "A" družstva

Miloš Vlach vedoucí "B" družstva

Jaroslav Zimprich trenér "B" družstva

Ladislav Šírek kapitán "A" družstva

František Kopačka kapitán "B" družstva

Antonín Smola finanční referent

Antonín Milfort referent pro mládež

Nově stanovený rozšířený výbor 

oddílu kopané Sokola Kolinec: 

Beneš J. 21 Honzík K. 3

Šírek L. 15 Heřman Š. 1

Chaloupka J. 10 Dolejší J. ml. 1

Szabó Jos. 3 Dufek J. 1

Zimprich J. 3 Řada R. 1

Tabulka střelců 1983 - 1984

1984 - 1985 založení B mužstva 

Sokola Kolinec za podpory JZD 

Kolinec. 

Srpen 1984 – založení “B“ 

družstva, zařazení do stejné 

skupiny III. třídy OP jako družstvo 

“A“ . 

1983 - 1984 Sokol Kolinec muži  – účastník III. tř. skup. B okresního přeboru 1984 - 1985 Sokol Kolinec – účastník III. tř. skup. B 

okresního přeboru mužů 

1 Sokol Kolinec 35b

2 Svatobor Hrádek B 32

3 Modeta Nezdice 24

4 Sokol Rabí 23

5 TJ Kašperské Hory 22

6 DR Žihobce 19

7 Sokol Soběšice 15

8 Tatran Dlouhá Ves 14

9 Šv Žichovice 12

10 Sn. Hory Matky Boží 10

11 Sokol Velhartice 10

Výsledná tabulka 1984 - 1985

Postup do okresního přeboru! 
Ladislav Šírek nejlepším střelcem v okresním 

přeboru III.B tř. 1984/1985 s 25 brankami! 

8.8.1985 – náhlé úmrtí dlouholetého brankáře  Zdeňka 

Pitela. 

Beneš L. Kohout J. Sekyra M.

Dolejší J. st. Lorenc Szabó Jiří

Dolejší J. ml. Matějček Szabó Jos.

Dufek J. Novák Jiří Šafránek

Hejdůšek A. Pitel Zd. Šírek L.

Heřman Š. Potužák J. Zimprich J.

Chaloupka Jos. Potužák V.

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP 84/85



1985 -1986  Sokol Kolinec muži “A“  - 

opět hraje  v okresním přeboru 

Beneš L. Jílek M. Sekyra M.

Dolejší J. st . Kohout J. Szabó Jiří

Dolejší J. ml. Lorenc Szabó Jos.

Dufek J. Matějček Šafránek

Hejdůšek A. Novák Jiří Šírek L.

Heřman Š. Potužák J. Zimprich J.

Chaloupka Jos. Potužák V.

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP 1985-1986

Problémy s účastí hráčů v jarní části soutěže v 

důsledku vyvrcholily  ostudnými porážkami a 

dokonce i kontumacemi utkání!  

Poslední místo v OP znamenalo opět sestup do 

III. třídy! 

Tabulka - OP žáků skupina B 85-86
1 Horžďovice 40b

2 Dlouhá Ves 32

3 Nalžovské Hory 32

4 Velké Hydčice 29

5 Nezamyslice 26

6 Hartmanice 24

7 Svéradice 24

8 Kolinec 19

9 Pačejov 12

10 Malý Bor 10

11 Chanovice 10

12 Plánice 6

1985 -1988  žáci Sokola Kolinec 

Slouka Petr 18 Vávra Josef 1

Milfort Jiří 11 Kuba Josef 1

Dolejší Radek 4 Ráb Zdeněk 1

Jílek Jan 4 Šmíd Dušan 1

Černý  Karel 1 Žižka Jan 1

Střelci branek 85/86

Brůha Jílek Jan Žižka J. Křížek J.

Kuba Krýsl K. Jílek Jos. Šmíd V

Ráb Slouka Poledník Pitel

Šírek J. Milfort J. Suk O uda

Javorský Šmíd D. Bejvl M.

Černý Vávra Krýsl Jar.

Dolejší R. Hejdůšek Interholz

Soupiska žáků  1985-1987

Soupeři žáků v OP skup. B 1986-1987

Nalžovské Hory

Sušice B

Mochtín

Dlouhá Ves

Nezamyslice

Běšiny

Neznašovy

Hartmanice

Soupeři žáků v OP skup. A 1987-1988

Bezděkov

Železná Ruda

Klatovy B

Chudenice

Strážov B

Neznašovy

Měčín

Kašperské Hory

Bejvl M. Jílek Jos. Maxa

Bernatík Komár Novák

Černý Krýsl Jar. Pitel

Fajfrlík Krýsl K. Poledník

Interholz Křížek J. Šmíd V

Jílek Jan Kuba

žáci 1987-1988



1986 -1988 Sokol Kolinec A – účastník III. tř. skup. B okresního přeboru 

1 Sokol Velhartice 18b

2 Tatran Dlouhá Ves 17

3 Modeta Nezdice 16

4 Sokol Soběšice 13

5 Snaha H. M. Boží 13

6 Sokol Hartmanice 12

7 ŠV Žichovice 12

8 Druž. Žihobce 11

9 Sokol Kolinec "A" 10

10 TJ Kašperské Hory 7

11 Sv. Hrádek B 3

12 Sokol Kolinec "B" 0

Tabulka po podzimní části III.B tř. 86/87

1 Sokol Kolinec "A" 38b

2 Sokol Hartmanice 31

3 Druž. Žihobce 30

4 TJ Kašperské Hory 27

5 Sokol Velhartice 23

6 Sokol Rabí 23

7 Sv. Hrádek B 21

8 Snaha H. M. Boží 20

9 Modeta Nezdice 20

10 Sokol Soběšice 16

11 ŠV Žichovice 12

12 Sokol Kolinec "B" 3

Konečná tabulka OP III.B tř. 1987/1988

Beneš L. Kohout J. Potužák J. Chaloupka Jos. Hejdůšek A.

Dolejší J. st. Kocum Potužák V. Jílek M. Heřman Š.

Dolejší J. ml. Kopp Zd. Sekyra M. Novák Jiří Milfort 

Dolejš B. Lorenc Szabó Jiří Pekárek Novák J.

Dufek J. Matějček Szabó Jos. Ulrych K. Šafránek

Šírek L.

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP1986-1988

Stojící zleva: Hrající trenér J. Dolejší st., J. Dolejší ml., J. Novák, M. Sekyra, V. Potužák, J. Zimprich, St. 

Lorenc, K. Ulrich, vedoucí mužstva K. Kocum. 

Klečící zleva: M. Kocum, L. Beneš, A. Hejdůšek, Matějček, Š. Krupa, L. Šírek.  

Foto z 2. ročníku memoriálu Zd. Pitla  



1988 -1989  Sokol Kolinec muži  – jednoroční  účast v  OP 

Soupeři mužů v OP 1988 - 1989

Tatran Dlouhá  Ves

VTJ Janovice

Sport Horažďovice B

Sokol Janovice

Svatobor Hrádek B

Sokol Nezamyslice

Sokol Vrhaveč

Sokol Sveradice B

Sokol Mochtín

Sokol Běšiny

St. Dešenice

Sokol Pačejov B

Start Luby B

RH Železná Ruda

Beneš L. Jílek M. Pekárek

Dolejší J. ml. Kocum Potužák J.

Dolejší J. st. Kohout J. Potužák V.

Dolejší R. Kopp Jos. Sekyra M.

Dufek J. Kopp Zd. Suk Ivan

Hejdůšek A. Lorenc Šafránek

Heřman Š. Machulda Šírek L.

Hodek Milfort  J. Vodička

Chaloupka Jos. Novák J.

Kádr mužstva mužů Sokola Kolinec v OP 1988-1989

Konečná tab. v OP žáků III.tř. skup. A 1988-1989

1 ČSSS Dešenice 25b

2 Sokol Bezděkov 21

3 Sokol Neznašovy 20

4 Tatran Železná Ruda 18

5 TJ Klatovy B 13

6 Sokol Kolinec 10

7 Sokol Chudenice 4

8 Sokol Běšiny 1

Bejvl M. Kohout Fr.

Bernatík Vl. Kohout P.

Interholz J. Komár M.

Jarošík K. Konvalinka M.

Jílek Jos. Krýsl Jar.

Jiřinec P. Krýsl P.

Kislinger J. Křížek J.

Kudlic J. Řáha L.

Liška M. Šmíd V.

Maxa R. Trnka Zd.

Poledník P. Velíšek M.

Prexl K. Zimprich Jar.

Szabó J.

soupiska žáků 1988-1989

Družstvo Sokola Kolinec mužů ukončilo soutěž v OP beznadějně poslední s dosaženým počtem  9 

bodů!! 

1. Kašperské Hory 20 14 4 2 64 : 38 32

2. Hartmanice 20 14 1 5 84 : 30 29

3. Dlouhá Ves 20 13 3 4 63 : 30 29

4. Velhartice 20 11 1 8 50 : 45 23

5. Soběšice 20 10 2 8 53 : 56 22

6. Kolinec 20 8 4 8 47 : 47 20

7. Hrádek B 20 7 3 10 44 : 54 17

8. Žihobce 20 5 5 10 44 : 51 15

9. Hory Matky Boží 20 6 2 12 53 : 78 14

10. Nezdice 20 4 5 11 41 : 56 13

11 JZD Kolinec 20 2 2 16 19 : 88 6

OP III. třída muži - skupina  B 1989/1990

Beneš L. Chaloupka Jos. Pekárek

Dolejší J. ml. Jílek M. Potužák J.

Dolejší J. st. Kocum Sekyra M.

Dolejší R. Kopp Jos. Šafránek

Dufek J. Kopp Zd. Šírek L.

Hejdůšek A. Lorenc Ulrych K.

Heřman Š. Machulda Vodička

Hodek Novák J.

soupiska mužů Sokola Kolinec v OP III.B tř. 

1989-1990



1. Dešenice 22 20 1 1 143 : 24 41

2. Měčín 22 15 0 7 97 : 41 30

3. Švihov 22 13 4 5 77 : 30 30

4. Neznašovy 22 13 3 6 69 : 26 29

5. Bezděkov 22 12 3 7 75 : 50 27

6. So Kolinec 22 12 1 9 64 : 57 25

7. Klatovy B 22 11 3 8 54 : 55 25

8. Tatran Žel. Ruda 22 6 4 12 55 : 60 16

9. Sokol Janovice 22 5 3 14 44 : 78 13

10. Křenice 22 6 1 15 16 : 85 11

11. Běšiny 22 2 3 17 33 : 132 7

12 Chucenice 22

Okresní přebor -  žáci  -  skupina   A 

1989/1990

Bejvl M. Kohout Fr. Maxa R. Stébel M.

Bernatík Vl. Kohout P. Šikl R. Trnka Zd.

Jílek Jos. Konvalinka M. Prexl K. Velíšek M.

Jiřinec P. Kudlic J. Řáha L. Zimprich Jar.

Kislinger J. Liška M. Reitmaier

soupiska žáků 1989-1990

1. Tatran Dlouhá Ves 18 10 6 2 51 : 26 26

2. TJ Sušice B 18 9 4 5 39 : 22 22

3. Sokol Soběšice 18 8 5 5 57 : 21 21

4. Svatobor Hrádek B 18 9 2 7 41 : 20 20

5. Drusžtevník Žihobce 18 9 2 7 55 : 20 20

6. Sokol Hartmanice 18 8 1 6 46 : 20 20

7. Sokol Velhartice 18 8 1 6 40 : 20 20

8. Sokol Kolinec 18 8 1 9 44 : 17 17

9. TJ Hory Matky Boží 18 3 2 13 23 : 8 8

10. Modeta Nezdice 18 2 2 14 32 : 6 6

OP III. třída muži  - skupina  B 1990/1991 

Beneš L. Kopp Jos. Novák J. ml.

Dolejší J. ml. Chaloupka Jos. Pekárek

Dolejší J. st. Kopp Zd. Sekyra M.

Dolejší R. Lorenc Suk Ivan

Dufek J. Machulda Šafránek

Hejdůšek A. Matoušek R. Šírek L.

Heřman Š. Milfort J. Ulrych K.

Jílek M. Milfort M. Vodička

Kocum Novák J. st.

soupiska mužů Sokola Kolinec v OP III.B tř. 1990-

1991

1. Švihov 89 : 21 45

2. Bezděkov 114 : 33 36

3. Tatran Žel. Ruda 81 : 23 35

4. Měčín 80 : 37 31

5. Janovice 39 : 51 24

6. Luby B 40 : 44 21

7. Start Strážov 42 : 52 17

8. Kolinec 29 : 43 15

9. Plánice 30 : 80 13

10. Běšiny 45 : 92 10

11. Neznašovy 15 : 56 8

12 Chudenice 28 : 100 8

Okresní přebor žáků - skupina A 1990/1991

Bejvl M. Kislinger J. Liška M.

Bernatík Vl. Kohout Fr. Maxa R.

Boublík J. Kohout P. Pintíř

Flosman J. Konvalinka M. Prexl K.

Flosman K. Kopp Reitmaier

Jílek Jos. Krýsl Řáha L.

Jiřinec P. Kuba Vích P.

Stébel M. Trnka Zd. Zimprich Jar.

Šikl R. Vávra

Kopp Kudlic J.

soupiska žáků 1990-1991



1. Sušice B 18 68 : 22 30

2. Žihobce 18 73 : 28 27

3. Žichovice 18 69 : 49 27

4. Velhartice 18 53 : 35 24

5. Hrádek B 18 42 : 60 18

6. Kolinec 18 34 : 31 15

7. Soběšice 18 53 : 66 14

8. Hory Matky Boží 18 26 : 48 11

9. Hartmanice 18 37 : 83 10

10. Nezdice 18 37 : 90 5

 OP III. třída muži - skupina  B 1991/1992

1. Švihov 20 93 : 17 35

2. Janovice 20 98 : 17 35

3. Kolinec 20 54 : 27 26

4. Měčín 20 83 : 34 26

5. Neznašovy 20 42 : 51 17

6. Bezděkov 20 39 : 51 17

7. Železná Ruda 20 50 : 54 10

8. Chudenice 20 32 : 58 14

9. Klatovy B 20 35 : 99 12

10. Běšiny 20 41 : 97 11

11. Plánice 20 29 : 87 9

Okresní přebor  žáků -  skupina  A 1991/1992

Velký úspěch kolineckého žákovského fotbalu! 

Boublík J. Kohout Fr. Pintíř Vávra Němec

Boublík R. Konvalinka M. Prexl K. Velíšek Trnka Zd.

Flosman J. Kopp Zd Seidl Vích P.

Flosman K. Krýsl P. Stébel M. Zimprich Jar.

Jarošík Kuba Šikl R. Zimprich Ji.

Valdman Jiřinec P. Kislinger J. Liška M.

soupiska žáků 1991-1992

Před přátelským zápasem s německým oddílem SV Dinkelsbühl 12.10.1991s výsledkem  pro Sokol Kolinec 8 : 3 

Stojící Zleva: Šafránek, Vodička, Novák, Ulrich, Zimprich, Dufek, Kocum, K. Kocum, J. Dolejší. 

Klečící zleva: Hejdušek, J. Kopp, Zd. Kopp, Šírek, Heřman, Chaloupka, Jílek, Milfort J. 

Ležící: J. Dolejší ml. 



Německý soupeř. Z utkání S. Kolinec - SV Dinkelsbühl  

Předávání upomínkových 

předmětů 

K. Kocum a  A. Milfort. 

Při obranném zákroku  

Š. Heřman. 

1. Sokol Velhartice 18 11 4 3 44 : 22 26

2. TJ Žihobce 18 9 4 5 42 : 28 22

3. TJ Kašperské Hory 18 8 6 4 30 : 23 22

4. TJ ŠV Žichovice 18 7 6 5 42 : 32 20

5. Svatobor Hrádek B 18 9 2 7 31 : 27 20

6. Sokol Rabí 18 7 3 8 32 : 39 17

7. Sokol Soběšice 18 7 2 9 43 : 45 16

8. Start H.M. Boží 18 3 9 6 19 : 24 15

9. Sokol Kolinec 18 4 4 8 31 : 49 12

10. Sokol Hartmanice 18 3 4 11 30 : 55 10

OP III. třída muži - skupina  B 1992/1993

soupiska mužů Sokola Kolinec v OP 1992-1993

Belfín Kopp Jos. Suk Ivan

Dolejší J. ml. Kopp Zd. Šafránek

Dolejší R. Křížek J. Šírek L.

Dufek J. Liška V. Šmíd

Hejdůšek A. Milfort J. Vodička

Chaloupka Jos. Novák J. ml. Zimprich

Jílek J. Novák J. st. Zimprich J. ml.

Jílek Jos. Peteřík Zd.

Kocum M. Reitmajer M.

1992 - 1993 

Zájezd SRN 12.-14.6.1992 

SpVgg Hengstfeld-

Wallhausen : Sokol Kolinec 

výsledek     4 : 0  

 



1. Sokol Vrhaveč 20 18 0 2 138 : 25 36

2. Svatobor Hrádek 20 16 3 1 75 : 15 35

3. Sokol Hradešice 20 11 3 6 38 : 27 25

4. Sokol Měčín 20 11 3 6 79 : 35 25

5. TJ Kašperské Hory 20 9 4 7 48 : 43 22

6. TJ Bezděkov 20 10 1 9 43 : 45 21

7. Sokol Svéradice 20 8 6 9 49 : 37 19

8. Sokol Kolinec 20 7 0 13 32 : 64 14

9. Sokol Nezamyslice 20 4 4 12 30 : 65 12

10. Sokol Janovice 20 5 1 14 37 : 70 11

11. Sokol Plánice 20 0 0 20 11 : 154 0

Okresní přebor dorostu 1992/1993

Bernatík V. Jiřinec P. Kudlic J.

Boublík J. Kohout F. Liška M.

Jarošík K. Kohout P. Maxa R.

Jarošík P. Konvalinka M. Patlejch V.

Jílek J. Kop M. Pintíř Fr.

Jílek Jos. Kopp Zd. Pruner M.

Trnka Zd. Valdman T. Vích P.

Reitmajer M. Seidl F. Stébel

Ruda P. Slivoň P. Šikl R.

Zimprich Ji. Zimprich Jar.

soupiska dorostenců 1992-1994 pro okresní 

přebor sk. B

1. Žichovice 18 11 4 3 50 : 27 26

2. Žihobce 18 12 1 5 37 : 17 25

3. Hory Matky Boží 18 10 3 5 37 : 28 23

4. Kolinec 18 9 1 8 46 : 38 19

5. Kašperské Hory 18 7 5 6 26 : 24 19

6. Hrádek B 18 6 6 6 34 : 27 18

7. Neznašovy 18 7 3 8 41 : 42 17

8. Soběšice 18 5 5 8 33 : 45 15

9. Rabí 18 3 3 12 30 : 49 9

10 Hartmanice 18 3 3 12 20 : 57 9

OP III. třída muži - skupina  B 1993/1994

  Kopp Jos. Poledník P.

Jílek Jos. Milfort J. Kopp Zd.

Belfín Novák J. st. Šafránek J.

Peteřík Zd. Šírek L. Konvalinka

Zimprich Dolejší R. Jiřinec P.

Reitmajer M. Šmíd Trnka

Chaloupka Jos. Suk Ivan Faltýn J.

Zimprich J. ml. Kocum M. Křížek

soupiska mužů Sokola Kolinec                         

v OP 1993-1994

1993 - 1994 

1. Hradešice 18 15 1 2 64 : 18 31

2. Svéradice 18 10 5 3 49 : 16 25

3. Hrádek 18 11 1 6 47 : 31 23

4. Kolinec 18 10 1 7 49 : 27 21

5. Švihov 18 9 2 7 44 : 34 20

6. Bezděkov 18 7 3 8 47 : 56 17

7. Milčice 18 6 3 9 43 : 38 15

8. Nezamyslice 18 7 1 10 40 : 47 15

9. Janovice 18 4 2 12 22 : 59 10

10 Plánice 18 1 1 16 11 : 90 3

Okresní přebor - dorost 1993/1994 



1994 - 1995 

1. Hrádek 22 16 3 3 65 : 33 51

2. Velhartice 22 16 2 4 76 : 28 50

3. Nalž. Hory 22 14 0 8 64 : 33 42

4. Neznašovy 22 9 5 8 56 : 65 32

5. Kašper. Hory 22 9 5 8 37 : 27 32

6. Kolinec 22 7 7 8 48 : 49 28

7. Žihobce 22 8 3 11 40 : 39 27

8. H. B. Boží 22 6 8 8 29 : 38 26

9. Nezamyslice 22 7 5 10 48 : 55 26

10. Hartmanice 22 6 6 10 33 : 48 24

PO III. třída muži - skupina  B 1994/1995

Belfín Kocum M. Poledník P.

Černý K. Kohout Fr. Suk Ivan

Dolejší R. Kopp Jos. Šafránek J.

Faltýn Kopp Zd. Šírek L.

Hanus Křížek J. Trnka

Chaloupka Jos. Kulhánek Zimprich J. ml.

Jílek J. Milfort J. Zimprich J. st.

Jílek Jos. Novák J. ml.

Jiřinec P. Peteřík Zd.

soupiska mužů Sokola Kolinec v OP 1994 -1995

1. Kolinec 14 12 1 1 56 : 6 6 37

2. Hrádek 14 11 0 3 86 : 14 14 33

3. Švihov 14 8 1 5 37 : 35 35 25

4. Bezděkov 14 7 3 4 35 : 30 30 24

5. Janovice 14 6 3 5 46 : 33 33 21

6. Svéradice 14 3 2 9 23 : 47 47 7

7. Nezamyslice 14 2 1 11 15 : 73 73 7

8 Plánice 14 1 1 12 10 : 66 66 4

Okresní přebor - dorost 1994/1995

1994/1995 

Dorost Sokola Kolinec  

přeborníkem okresu! 

1. Velhartice 22 20 0 2 76 : 18 60

2. Vrhaveč 22 14 5 3 63 : 22 47

3. N. Hory 22 15 2 5 65 : 35 47

4. Mochtín B 22 12 5 5 67 : 38 41

5. K. Hory 22 11 2 9 49 : 45 35

6. Žichovice 22 10 3 9 47 : 39 33

7. Kolinec 22 9 1 12 51 : 52 28

8. Hartmanice 22 7 2 13 31 : 63 23

9. Žihobce 22 5 3 14 22 : 58 18

10. Soběšice 22 5 2 15 28 : 77 17

11. H. M. Boží 22 4 4 14 30 : 51 16

12 Rabí 22 4 3 15 21 : 52 15

OP III. třída muži - skupina  B 1995/1996

1995 - 1996 

Belfín Jílek J. Novák J. ml.

Černý K. Jílek Jos. Novák J. st.

Dolejší R. Jiřinec P. Peteřík Zd.

Dolejší Rom. Kohout P. Suk I.

Dufek J. Kopp Jos. Šafránek J.

Faltýn Kopp Zd. Šírek L.

Feiferlík Křížek J. Zimprich J. ml.

Hanus J. Kulhánek Zimprich J. st.

Chaloupka Jos. Milfort J.

soupiska mužů Sokola Kolinec                            

v OP 1995-1996



Oslavy 70. výročí fotbalu v Kolinci 29.6.1996  
V rámci oslav  utkání s legendami  českosl. fotbalu  

Sokol Kolinec – bývalí internacionálové ČSR s výsledkem  3 : 10 

Sestava internacionálů: 

branka Hruška, Prokeš, Sloup, Samek, Jelínek, Jakubec, Veselý ml., 

Geleta, st., Geleta ml., Veselý Fr., Knebort, Philip, Kabyl. 

Branky za internacionály: Veselý ml. 3, Kabyl 2, Geleta ml. 2, Samek 1, 

Veselý st. 1, Jakubec 1. 

Branky za Kolinec: Šírek 2, Feiferlík 1. 

 

Před zápasem s reprezentací. 

Nahoře: 

J. Chaloupek, L. 

Šírek. J. Zimprich, 

M. Kocum. 

Vpravo: 

J. Chaloupek, J. 

Zimprich. Ze zápasu: Vlevo M. Kocum, vpravo gólu nezabránil P. Kohout. 



Společné foto před utkáním s výběrem staré reprezentační gardy fotbalistů Československa. Rozhodčí Jan Veverka. 



1995 -1996  

dorost Sokola Kolinec – účastník oblastní soutěže  

1. Sušice 26 22 1 3 110 : 19 67

2. VD Luby 26 20 2 4 96 : 37 62

3. Domažlice 26 18 2 5 77 : 31 56

4. Nýrsko 26 14 3 9 64 : 42 45

5. Hradešice 26 11 8 7 50 : 40 41

6. Horažďovice 26 11 7 8 61 : 30 40

7. Vrhaveč 26 10 6 10 54 : 48 36

8. Chanovice 26 10 2 14 32 : 46 32

9. Postřekov 26 8 7 11 28 : 55 31

10. H. Týn 26 8 4 14 36 : 61 28

11. Staňkov 26 7 3 16 26 : 55 24

12. St. Smolivec 26 7 2 17 37 : 95 23

13. Kolinec 26 5 4 16 44 : 69 19

14 Nepomuk 26 4 1 21 24 : 113 13

Oblastní  soutěž dorostu - skupina B 1995/1996

Jarní kolo – boj o udržení v oblastní soutěži: 

Hradešice - Kolinec 4 : 2 první jarní utkání na těžkém terénu

Horažďovice - Kolinec 8 : 0 hráno jen o 9 hráčích!

Kolinec - Chanovice 3 : 0 velmi dobře zahrál P. Švec

Nepomuk - Kolinec 1 : 3 neustálý tlak domácích 

Kolinec - Postřekov 1 : 1 špatný přístup hráčů - improviz. sestava

Horšovský Týn - Kolinec 1 : 1 vyrovnaný zápas - branku dal R. Šikl

Kolinec - Nýrsko 2 : 3 zahozené šance Švece a Probsta

Sušice - Kolinec 7 : 0 nejlepší hráč - brankář Fr. Leč

Kolinec - St. Smolivec 0 : 1 rozhodující zápas o setrvání v soutěži

Vrhaveč - Kolinec 4 : 3 nejlepší hráč na hřišti v poli Fr. Leč

Kolinec - Staňkov 2 : 4 hráno o 10 hráčích

Domažlice - Kolinec 3 : 0 kontumace - kolinečtí přijeli o den déle

Kolinec - Luby 1 : 8 poslední zápas přeboru

Boublík J. Konvalinka M. Nemrava O Reitmajer M. Vláčil J.

Hejdůšek P. Kopp M. Nemrava M. Ruda P. Švec P.

Hála M. Kučera P. Patlejch V. Seidl F. Stach P.

Jarošík K. Kocourek P. Pilík Zd. Šikl R. Švarc P.

Jarošík P. Leč Fr. Pilík L. Svoboda A. Zimprich Jar.

Jiřinec P. Liška M. Probst T. Valdman T. Zimprich Ji.

Kohout F. Marek Pruner M. Vích P.

Soupiska dorostenců 1995-1996 pro krajský přebor sk. B

Sestup a zároveň přerušení činnosti dorosteneckého fotbalu v 

Kolinci až do r. 2002 

Trenéři: Vlad. Liška, Jar. Zimprich st. 

Dorostenci stojící zleva: Jar. Zimprich, M. Liška, J. Kudlic, M. Konvalinka, Ji. Zimprich. 

Sedící zleva: Fr. Kohout, Pruner, P. Jiřinec, brankář Fr. Seidl, M. Rajtmajer, R. Fišl. 



1996 - 1997  Sokol Kolinec  muži  –  účastník III. tř. OP  skup. B 

1 Nalžovské Hory 22 16 4 2 78 : 21 52

2 Kašperské Hory 22 15 3 4 40 : 20 48

3 Žichovice 22 11 6 5 64 : 45 39

4 Mochtín B 22 12 3 7 60 : 37 39

5 Vrhaveč 22 11 5 6 62 : 25 38

6 H. M. Boží 22 10 6 6 46 : 45 36

7 Soběšice 22 10 3 9 46 : 48 33

8 Kolinec 22 9 3 10 58 : 44 30

9 Železná Ruda B 22 6 7 9 32 : 53 25

10 Žihobce 22 4 5 13 29 : 61 17

11 Hartmanice 22 1 4 17 22 : 83 7

12 Rabí 22 0 5 17 5

OP III. třída muži  - skupina  B 1996/1997

Belfín Jílek Jos. Novák J. ml.

Boublík J. Kohout Fr. Peteřík Zd.

Černý K. Kohout P. Seidl Fr.

Dolejší R. Kopp Jos. Suk I.

Dolejší Rom. Kopp Zd. Šafránek J.

Feiferlík Křížek J. Šikl R.

Hanus J. Liška M. Vích P.

Chaloupka Jos. Milfort J. Vítovec

Jílek J. Milfort M. Zimprich J. st.

Kádr mužstva mužů Sokola Kolinec                              

v   OP 1996-1997

Stojící zleva: J. Dufek, P. Vích, Feiferlík, P. Kohout, R. Dolejší, J. Dolejší – trenér, R. Dolejší, P. Jiřinec, 

J. Chaloupek, L. Joza. 

Klečící zleva: J. Jílek, Fr. Kohout, R. Šikl, J. Hanus, J. Kopp, Zd. Kopp, J. Jílek, J. Zimprich . Brankář 

J. Boublík. 

1996 



1997 - 1998 

1 Kolinec 22 15 2 3 66 : 30 47

2 Žichovice 22 14 4 2 54 : 29 46

3 Mochtín B 22 13 4 3 81 : 30 43

4 Běšiny 22 13 1 6 62 : 30 40

5 Žihobce 22 10 2 8 39 : 41 32

6 Hartmanice 22 8 1 11 43 : 45 25

7 Železná Ruda B 22 7 2 11 31 : 72 23

8 H. M. Boží 22 6 3 11 29 : 42 21

9 Neznašovy 22 4 4 12 39 : 59 16

10 Rabí 22 3 4 13 18 : 48 13

11 Soběšice 22 2 3 15 30 : 66 9

III. třída - skupina  B

Boublík J. Jílek J. Liška M.

Dolejší R. Jílek Jos. Milfort J.

Dolejší Rom. Jiřinec P. Novák J. ml.

Dufek J. Kohout Fr. Suk I.

Feiferlík Kohout P. Šikl R.

Hanus J. Kopp Jos. Vích P.

Chaloupka Jos. Kopp Zd. Zimprich J. st.

soupiska mužstva mužů Sokola Kolinec v 

OP 1997-1998

Postup do okresního přeboru! 

1997 

Stojící zleva: ved. K. Kocum, J. , J. Milfort, P. Kohout, Jos. Jílek, ?, R. Dolejší, P. Vích, P. 

Jiřinec, Fr. Kohout, trenér J. Dolejší. 

Klečící zleva: Feiferlík, Rom. Dolejší, J. Kopp, J. Hanus, J. Jílek, J. Šafránek, M. Milfort. 

Brankář: J. Boublík  



1998 - 1999 

1 Hradešice 26 16 8 2 72 : 34 56

2 Klatovy B 26 17 3 6 81 : 32 54

3 Luby B 26 14 7 5 57 : 37 49

4 Sušice B 26 13 5 8 52 : 50 44

5 Velké Hydčice 26 12 6 8 62 : 36 42

6 Svéradice 26 11 8 7 69 : 54 41

7 Bezděkov 26 10 5 11 43 : 41 35

8 Chudenice 26 9 7 10 35 : 54 34

9 Dlouhá Ves 26 9 6 11 45 : 49 33

10 Strážov B 26 9 3 14 46 : 72 30

11 Nalžovské Hory 26 7 7 12 54 : 67 28

12 Kašperské Hory 26 7 4 15 30 : 55 25

13 Kolinec 26 5 4 17 42 : 67 19

14 Žichovice 26 5 3 18 34 : 74 18

Okresní přebor muži 1998/1999

Boublík J. Jílek Jos. Liška M.

Dolejší R. Jiřinec P. Milfort J.

Dolejší Rom. Joza Novák J. ml.

Dufek J. Kohout Fr. Suk I.

Feiferlík Kohout P. Šikl R.

Hanus J. Kopp Jos. Šírek L.

Chaloupka Jos. Kopp Zd. Vích P.

Jílek J. Kulhánek Zimprich J. st.

soupiska mužstva mužů Sokola Kolinec v O P 1998-1999

Sestup z OP do nově utvořené III. tř. OP 

Ukončení činnosti hlavního trenéra J. Dolejšího. 

Nový trenér J. Zimprich. 

1999 

Stojící zleva: Trenér J. Zimrich, R. Dolejší, J. Milfort, J. Novák, L. Joza, Feiferlík, P. Jiřinec, P. Vích, 

J. Jílek, R. Dolejší, J. Dolejší. 

Klečící zleva: J. Zimprich, J. Jílek, Zd. Kopp, P. Kohout, R. Šikl. Ležící zleva: J. Boublík, Fr. Kohout. 



1999 - 2000 

Pouťový zápas – Budějovice 1999 

Vlevo: 

Pouťový zápas 25.7.1999 – Budějovice 

Stará a mladá garda. Pouťový předzápas 24.7.1999. 



1 Nezamyslice 22 17 0 5 56 : 26 51

2 Velhartice 22 14 4 4 54 : 26 46

3 Kolinec 22 10 7 5 49 : 28 37

4 Neznašovy 22 11 1 10 41 : 38 34

5 Vrhaveč 22 9 6 7 46 : 28 33

6 Kvasetice 22 9 4 9 47 : 44 31

7 Měcholupy A 22 7 7 8 42 : 40 28

8 Hrádek B 22 7 6 9 37 : 74 27

9 Žihobce 22 6 8 8 33 : 41 26

10 Chanovice B 22 5 7 10 38 : 65 22

11 Žicholvice 22 5 6 11 35 : 49 21

12 Plánice 22 2 4 16 19 : 65 10

OP III. třída muži - skupina  A  1999/2000

Srpen 1999 - Jaroslav Dolejší – 60 let 

Boublík J. Jiřinec P.

Dolejší R. Joza

Dolejší Rom. Kohout Fr.

Feiferlík Kohout P.

Hanus J. Kopp Jos.

Chaloupka Jos. Křížek

Jílek J. Milfort J.

Jílek Jos. Novák J. ml.

Panoch P. Šikl R.

Rajtmajer M. Vích P.

Suk I. Zimprich Ji.

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP 

1999-2000

1999 - 2000 

2000 - 2001 1 Klatovy B 26 19 3 4 87 : 28 60

2 Sušice B 26 15 4 5 67 : 46 49

3 Velké Hydčice 26 14 7 7 74 : 38 50

4 Kolinec 26 14 3 9 61 : 54 45

5 Hrádek 26 13 3 10 68 : 35 42

6 Bezděkov 26 13 3 10 52 : 41 42

7 Luby B 26 11 4 11 51 : 51 37

8 Nezamyslice 26 9 9 8 58 : 52 36

9 Strážov 26 11 4 11 48 : 57 36

10 Dešenice 26 10 4 12 65 : 73 34

11 Nalžovské Hory 26 7 8 11 44 : 61 29

12 Velhartice 26 5 7 14 37 : 66 22

13 Myslív 26 6 3 17 29 : 61 21

14 Chudenice 26 2 4 20 27 : 104 10

Okresní přebor muži 2000/2001

Boublík J. Jílek Jos. Novák J. ml.

Dolejší R. Jiřinec P. Panoch P.

Dolejší Rom. Joza Suk I.

Feiferlík Kohout Fr. Vích P.

Hanus J. Kohout P. Zimprich J. ml.

Chaloupka Jos. Kopp Jos. Zimprich J. st.

Jílek J. Milfort J. Zimprich Ji.

soupiska mužstva mužů Sokola Kolinec v OP 

2000-2001



2001 - 2002 

1 Hrádek 26 19 7 0 75 : 22 64

2 Bezděkov 26 15 6 5 58 : 40 51

3 Sušice B 26 13 5 8 68 : 43 44

4 Veké hydčice 26 11 8 7 66 : 41 41

5 Nezamyslice 26 11 6 9 63 : 53 39

6 Vrhaveč 26 10 8 8 50 : 50 38

7 Dešenice 26 11 2 13 60 : 62 35

8 Nalžovské Hory 26 7 12 7 48 : 52 33

9 Kolinec 26 9 4 13 34 : 54 31

10 LubyB 26 7 9 10 41 : 50 30

11 Pačejov 26 8 5 13 46 : 53 29

12 Strážov B 26 8 4 14 41 : 66 28

13 Svéradice 26 3 10 13 32 : 64 19

14 Neznašovy 26 4 6 16 34 : 66 18

Okresní přebor muži 2001/2002

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP 2001-2002

Boublík J. Jílek Jos. Panoch P. Hanus J. Vacherlon

Dolejší R. Jiřinec P. Pruner Chaloupka Jos. Vích P.

Dolejší Rom. Joza Seidl Zd. Jílek J. Zimprich J. st.

Feiferlík Kohout Fr. Suk I. Křížek

Flosmann J. Kohout P. Šikl R. Liška M.

Grassl Kopp Jos. Šírek Milfort J.

1 Chanovice 22 17 4 1 76 : 29 55

2 Hradešice 22 17 2 3 101 : 30 53

3 Žichovice 22 16 2 4 76 : 27 50

4 Bezděkov 22 13 1 8 83 : 41 40

5 Strážov 22 10 3 9 55 : 47 33

6 Hrádek 22 10 2 10 72 : 43 32

7 Běšiny 22 9 3 10 41 : 49 30

8 Dlouhá Ves 22 8 2 12 44 : 50 26

9 Nezamyslice 22 8 2 12 50 : 70 26

10 Plánice 22 6 1 15 38 : 128 19

11 Hartmanice 22 5 2 15 54 : 68 17

12 Kolinec 22 1 0 21 22 : 130 3

Okresní přebor dorostu 2001/2002 



R. 2002 srpen – povodeň – počátek výstavby nového sportovního areálu v Kolinci 



2002- 2003 

1. TJ Sušice  B 26 18 4 4 64 : 36 58

2. FJ SRK Železná Ruda 26 17 5 4 52 : 36 56

3. Sokol Pačejov 26 14 7 5 49 : 31 49

4. TJ Bezděkov 26 13 5 8 67 : 41 44

5. Sokol Nezamyslice 26 13 5 8 50 : 39 44

6. Tatran V. Hydčice 26 13 3 10 55 : 42 42

7. Start Dešenice 26 10 7 9 59 : 65 37

8. Sokol Myslív 26 7 11 8 51 : 47 32

9. Sokol Vrhaveč 26 8 7 11 42 : 47 31

10. FK Dukla Janovice 26 9 4 13 53 : 60 31

11. TJ Sokol Nalžovské Hory 26 8 4 14 39 : 46 28

12. Start VD Luby B 26 6 7 13 40 : 49 25

13. Arbo Velhartice 26 6 2 18 30 : 64 20

14 Sokol Kolinec 26 2 5 19 35 : 83 11

Okresní přebor muži 2002/2003

Boublík J. Jiřinec P. Novák J.

Dolejší R. Joza Panoch P.

Dolejší Rom. Kohout Fr. Seidl Fr.

Dvořák Kohout P. Suk I.

Flosmann J. Koch T. Šikl R.

Grassl T. Kopp Jos. Škarda

Hájek Kulhánek Vích P.

Hanus J. Kulhánek Visinger

Hofman Liška M. Zimprich J. st.

Jílek J. Milfort J.

Jílek Jos. Němec T.

Kádr mužstva Sokola Kolinec v OP 2002-2003

1 TJ Sušice 155 : 15 57

2 Svatobor Hrádek 111 : 19 51

3 FK Horažďovice 93 : 30 42

4 TJ Kašperské Hory 59 : 34 39

5 Chanos Chanovice 64 : 48 32

6 Sokol Pačejov 55 : 43 29

7 FK Horažďovice B 44 : 70 27

8 Sokol Kolinec 25 : 94 16

9 Tatran Dlouhá Ves 41 : 110 15

10 Sokol Nalžovské Hory 24 : 94 8

11 FK Svéradice 24 : 138 7

Okresní přebor - minižáci - skupina B 2002/2003

1 Start  VD Luby 76 : 15 33

2 SKP Okula Nýrsko 81 : 14 31

3 Sokol Kolinec 40 : 23 29

4 Sokol Mochtín 53 : 23 28

5 TJ Sušice 43 : 37 22

6 SK Bolešiny 17 : 75 11

7 TJ Klatovy 23 : 57 9

8 FK Dukla Janovice 5 : 104 0

Okresní přebor - mladších minižáků 2002/2003 

Funkci trenéra družstva mužů převzal Pavel Novák z Brodu. 

Pavel Novák 



2003 – 2005 OP III. třída  

1. Hradešice B              26 16 6 4 62 : 13 13 54

2. Mochtín B                26 17 3 6 64 : 13 13 54

3. Strážov B                26 16 5 5 32 : 13 13 53

4. Měcholupy                26 13 5 8 27 : 8 8 44

5. Chanovice B              26 13 4 9 36 : 18 18 43

6. Neznašovy                26 12 7 7 28 : 16 16 43

7. H.M.Boží                 26 10 5 11 30 : 14 14 35

8. Zavlekov                 26 9 8 9 27 : 20 20 35

9. Chudenice                26 9 6 11 41 : 31 31 33

10. Hrádek B                 26 9 3 14 26 : 15 15 30

11. Týnec                    26 7 7 12 46 : 30 30 28

12. Janovice B               26 7 5 14 31 : 32 32 26

13. Kolinec                  26 6 4 16 32 : 30 30 22

14 Běšiny                   26 2 4 20 12 : 29 29 10

OP III. třída muži 2003/2004 

1 Horažďovice B 41 : 27 41

2 Veřechov 41 : 29 40

3 Měcholupy 38 : 18 36

4 Neznašovy 39 : 19 36

5 Strážov B 37 : 35 34

6 Velhartice 41 : 40 33

7 H.M.Boží 35 : 31 31

8 Kolinec 34 : 25 29

9 Týnec A 41 : 38 27

10 Hrádek B 35 : 38 25

11 Plánice 42 : 53 25

12 Janovice B 35 : 46 19

13 Chanovice B 25 : 58 13

14 Zavlekov 20 : 47 10

O P III. TŘÍDA  muži 2004/2005

1 Sušice B 45b

2 Rabí 33

3 Pačejov 32

4 Chanovice 32

5 Malý Bor 31

6 TJ Nalž. Hory 28

7 Svéradice 23

8 Hartmanice 20

9 Kolinec 17

10 Dlouhá Ves 11

11 Kašperské Hory 9

12 Nezamyslice 0

OP žáků 2004/2005 - skupina B

1 Sušice A 42b

2 Chanovice 39

3 Kolinec 36

4 Horažďovice 23

5 Sušice B 22

6 TJ Nalž. Hory 17

7 Svat. Hrádek 15

8 Svéradice 14

9 Kašper. Hory 2

10 Dlouhá Ves 1

OP minižáků 2004/05      

skupina B

Jméno Oddíl Góly

1 Červený David Chanovice 47

2 Matějka Petr Sušice A 42

3 Ráb Michal Kolinec 41

11 Černý Jakub Kolinec 11

14 Kratochvíl Vít Kolinec 10

Tabulka střelců okresního kola 

minižáků 2004/2005

Turnaj minižáků Klatovy 26.10.2004 – 2. místo Turnaj minižáků Klatovy 30.12.2004  

  2. místo 



OP  III.TŘÍDA muži 2005/2006.  OP žáci 2005/2006 

1 Horažďovice B 53b

2 Myslív 49

3 Hradešice B 48

4 Kolinec 42

5 Hrádek B 42

6 Neznašovy 41

7 Nalž. Hory 40

8 Velhartice 37

9 H. Matky Boží 36

10 Měcholupy 30

11 Švihov B 28

12 Plánice 27

13 Týnec 27

14 Kašperské Hory 4

III. TŘÍDA 2005/2006 muži
Holeček Michal 15

Dolejší Roman 11

Jiřinec Pavel 10

 Nejlepší střelci muži 2005/2006

Kutil Libor 21 gólů

Kratochvíl Vít 14

Brůha Martin 6

Kotal Martin 4

Boublík Evžen 3

Milfort David 3

Nejlepší střelci minižáků 

2005/2006

Nejlepší střelec minižáků v 

nádstavbové části Vít Kratochvíl.  

Okresní přebor  žáků - skupina C

1 Železná Ruda 29b

2 K. Hory 26

3 Velhartice 23

4 Hartmanice 17

5 D. Ves 15

6 Zichovice 7

7 Kolinec 2

 NEJLEPŠÍ STŘELEC žáků 2005/2006

Vacherlon Pavel 5 gólů

1 Sušice A 24b

2 Kolinec 18

3 K. Hory 9

4 Sušice B 6

5 Dlouhá Ves 3

OP minižáků - skupina C

1 TJ Sušice A 26b

2 Okula Nýrsko 22

3 TJ Klatovy 19

4 Horažďovice 11

5 Kolinec 9

6 SK Bolešiny 0

OP minižáků-nástavba o 1.-6.místo
Nahoře: 

Klatovsko 23.června 2004: Jitka 

Krýslová a Klárka Kulhánková 

oporami mistrovského týmu! 

Rapid Plzeň 

mistryně republiky 

přípravek. 



III.TŘÍDA OP  2006/2007 muži, OP  žáci 

1 Žihobce 55b

2 H. M. Boží 53

3 Neznašovy 47

4 Veřechov 40

5 Velhartice 39

6 Kolinec 38

7 Hradešice B 37

8 Strážov B 36

9 Měcholupy 36

10 Kvasetice 35

11 Hrádek B 31

12 Nalž. Hory 31

13 Plánice 22

14 Švihov B 13

OP III. TŘÍDA muži 2006/2007 

1 Kolinec 23b

2 Kašp. Hory 23

3 Velhartice 13

4 Dlouhá Ves 12

5 Hartmanice 7

6 Zichovice 5

Okresní přebor žáků - skupina C

Dolejší Roman 15

Holeček Michal 13

NEJLEPŠÍ STŘELCI     

muži

1 Schejbal Jakub Kolinec 10

2 Švec Petr Dlouhá Ves 9

3 Brůha Ondřej Kolinec 8

4 Cába Martin Kolinec 6

6 Vondřička Jiří Kolinec 6

8 Kul Josef Kolinec 5

10 Rajtmajer Michal Kolinec 4

11 Brůha Martin Kolinec 3

Nejlepší střelci - žáci -ve skupině

Schejbal Jakub 4

Kul Josef 3

Brůha Ondřej 2

Milfort Milan 2

Střelci branek - žáci                

v nadstavbové části

III.TŘÍDA OP  2007/2008 muži , OP žáci 

1 Mochtín B 60b

2 Veřechov 43

3 Týnec 43

4 Malý Bor 42

5 Myslív 39

6 Kvasetice 39

7 Hradešice B 33

8 Neznašovy 33

9 Velhartice 31

10 Měcholupy 30

11 Kolinec 29

12 Nalž. Hory 29

13 Strážov B 29

14 Hrádek B 27

III. třída muži 2007/2008

Nejlepším kolinecký střelec 

Roman Dolejší – 10 branek 

1 Dlouhá Ves 24b

2 Velhartice 22

3 Kolinec 21

4 Zichovice 13

5 Nalž. Hory 7

6 Hartmanice 1

OP žáků - skupina C

1 Klíma Tomáš Dlouhá Ves 19 branek

2 Honzík Antonín Kolinec 12

3 Chudý Josef Dlouhá Ves 9

4 Brůha Ondřej Kolinec 8

8 Milfort Milan Kolinec 5

15 Kislinger Josef Kolinec 3

20 Brůha Martin Kolinec 2

TABULKA NEJLEPŠÍCH STŘELCŮ - žáků



Jaroslav Dolejší 70 – oslava na hřišti Sokola Kolinec 1.8.2009 

1961 1964 1970 1973 1967 1996 2005 2009 

Odolal nabídkám velkých 

klubů a po celý svůj 

aktivní fotbalový život 

zůstal věrný svému oddílu 

v roli hráče, trenéra i 

vedoucího oddílu! 

První snímek vlevo: 

Na fotografii  z r. 1996 s bývalým 

reprezentantem Janem Veselým a 

svým synem Radkem. V pozadí 

rozhodčí Jan Veverka. 

Druhý snímek vlevo: 

Jaroslav ml., Jaroslav st., 

Radovan Dolejší. 

Dvě generace hráčů. 



Jaroslav Dolejší 70 – oslava na hřišti Sokola Kolinec 1.8.2009 



Jaroslav Dolejší 70 – oslava na hřišti Sokola Kolinec 1.8.2009 

S míčem si J. Dolejší poradí i v 70. letech Někdo z přátelského utkání odcházel zcela vyčerpán, jiný s úsměvem. 



Soupeř výběru J. Dolejšího: 

Stojící zleva: P. Jiřinec, J. Chaloupka, ?, J. Dufek, V. Potužák, Št. 
Heřman, J. Beneš, M. Kocum. 
 
Klečící zleva: P. Kohout, M. Onder, J. Šafránek,  Rozhodčí J. 
Hofman, brankář Fr. Kohout. 
 

Jaroslav Dolejší 70 – oslava na hřišti Sokola Kolinec 1.8.2009 

Před přátelským utkáním výběr J. Dolejšího u příležitosti oslav. 

Mužstvo sestavené z rodinných příslušníků a blízkých známých 

J. Dolejšího. 



III.třída OP muži 2008/2010, OP dorost 

1 Chanovice B 58b

2 Žihobce 52

3 Luby B 51

4 Kvasetice 48

5 Měcholupy 42

6 Malý Bor 37

7 Velhartice 31

8 Nalž. Hory 29

9 Hradešice B 29

10 Týnec 28

11 Bolešiny 28

12 Kolinec 26

13 Neznašovy 26

14 Myslív 22

III. třída muži 2008/2009

1 Luby B 69b

2 Velký Bor 55

3 Měcholupy 48

4 Neznašovy 45

5 Běšiny 40

6 Horažďovice B 36

7 Malý Bor 35

8 Kvasetice 32

9 Hradešice B 30

10 Týnec 30

11 Bolešiny 29

12 Velhartice 27

13 Nalž. Hory 26

14 Kolinec 18

III. třída muži 2009/2010

Nejlepší kolinecký střelec Jan 

Flosman -10 branek 

1 Horažďovice 48b

2 Malý Bor 46

3 Nýrsko 45

4 Kašp. Hory 42

5 Běšiny 39

6 Hradešice 28

7 Kolinec 23

8 Bolešiny 19

9 Švihov 16

10 Plánice 11

11 Zichovice 7

OP dorostu 2008/2009

1 Kašp. Hory 43b

2 Kasejovice 37

3 Malý Bor 33

4 Kolinec 32

5 Hradešice 29

6 Běšiny 26

7 Plánice 19

8 Mochtín 18

9 Bolešiny 18

10 Zichovice 5

OP dorostu 2009/2010

Nejlepší kolinecký střelec Jan Horák -14 branek 

1 Pilek Ondřej Malý Bor 30 br

2 Flor Milan Nýrsko 27

3 Nauš Josef Horažďovice 26

4 Horák Jan Kolinec 21

Tabulka střelců - dorost 2008/9

Tabulka střelců - dorost 2009/10
1 Melka František Hradešice 22
2 Schejbal Jakub Kolinec 20
3 Mayer Filip Běšiny 18
11 Reitmaier Michal Kolinec 11
24 Ráb Michal Kolinec 8

IV. TŘÍDA OP muži skup. B 2010/2011, OP dorost 
IV. třída OP - sk. B muži 2010/2011

1 Velhartice 42b

2 Nalž. Hory 39

3 Kašp. Hory 35

4 Pačejov B 33

5 Kolinec 24

6 Svéradice B 23

7 Milčice 20

8 Zavlekov 18

9 Žihobce B 15

10 Soběšice 6

Nejlepší střelci - muži: 

Jan Horák     12 branek 

Štěpán Javorský  7  branek 

OP dorostu 2010/2011

Tým Skóre Body

1 Kolinec 75 : 24 43

2 Mochtín 68 : 17 42

3 Chanovice 74 : 22 39

4 Malý Bor 65 : 28 34

5 Horažďovice B 64 : 35 34

6 Hrádek 55 : 23 30

7 Hartmanice 34 : 44 27

8 Hradešice 45 : 68 12

9 Plánice 17 : 131 6

10 Žichovice 11 : 116 3

1 Schejbal Jakub Kolinec 23

2 Melka František Hradešice 16

3 Kodýdek Lukáš Malý Bor 15

19-21 Ráb Michal Kolinec 9

19-21 Vališ Miroslav Kolinec 9

22 Kul Josef Kolinec 8

Tabulka střelců - dorost 2010/11

Velký úspěch kolineckého 

fotbalu! 

Dorost Sokola Kolinec  

přeborníkem okresu 2010/2011 



IV. TŘÍDA OP muži skup. B 2011/2012, KS dorostu 

1 Kašp. Hory 53b

2 Kvasetice 49

3 Milčice 44

4 Pačejov B 43

5 Zavlekov 41

6 Kolinec 33

7 Plánice 31

8 Žihobce B 31

9 Hrádek B 28

10 Svéradice B 13

11 Soběšice 7

12 Nalž. Hory B 4

IV. třída - sk. B muži 2011/2012

1 Horák Jan Kolinec 27 

br.2 Tomek Petr 

ml.

Kašp. Hory 23

3 Ballý Pavel Kvasetice 21

4 Hromádka 

Ondřej

Pačejov B 19

Tabulka nejlepších střelců OP 

IV.B tř.

1 Merklín 66b

2 Nýrsko 58

3 Stod 54

4 Koloveč 53

5 Smíchov Plzeň 52

6 Mrákov 46

7 Nýřany 45

8 Zbůch 43

9 Blovice 35

10 Kolinec 33

11 Měčín 22

12 Dyn.H.Týn 17

13 Blíženov 15

14 Staňkov 7

Krajská soutěž dorostu 2011/2012

Mistrovské utkání  v Nýřanech. 



IV. TŘÍDA OP muži skup. B 2012/2013, žáci 

1 Svéradice B 57b

2 Zavlekov 54

3 Budětice 50

4 Myslív 49

5 Milčice 44

6 Plánice 40

7 Kolinec 38

8 Kvasetice 36

9 Pačejov B 34

10 Hrádek B 22

11 Soběšice 21

12 H. M. Boží 17

13 Nalž. Hory B 6

IV. třída - sk. B muži 2012/2013

OP starší přípravka - účastníci seriálu turnajů 

SK Bolešiny Okula Nýrsko

Ta Dlouhá Ves Sokol Pačejov

HAAS Chanovice Sokol Plánice

FK Horažďovice SK Kovodr.  Strážov

Dukla Janovice TJ Sušice A

SK Klatovy 1898 A TJ Sušice B

SK Klatovy 1898 B Sokol Kolinec

Sokol Měčín Start Luby A

Sokol Mochtín Start Luby B

SK Bolešiny Okula Nýrsko B

FK Horažďovice A FK Svéradice

FK Horažďovice B TJ Sušice A

Svatobor Hrádek TJ Sušice B

SK Klatovy 1898 A Start Luby A

SK Klatovy 1898 B Start Luby B

Sokol Měčín Sokol Kolinec

Sokol Mochtín Okula Nýrsko B

OP mladší přípravka - účastníci seriálu turnajů

Reitmaier Michal 9 branek

Horák Jan 8

Ráb Michal 7

Nejlepší střelci kolineckých 

fotbalistů 2012/2013

IV. TŘÍDA OP skup. B 2013/2014 muži  

Tým Skóre Body

1 Budětice 64 : 21 61

2 Zavlekov 71 : 33 49

3 Milčice 66 : 39 47

4 Pačejov B 71 : 45 43

5 Veřechov 58 : 52 40

6 Sušice C 53 : 41 39

7 Kvasetice 54 : 34 38

8 S. Kolinec 43 : 52 38

9 S. Myslív 49 : 41 35

10 Hrádek B 33 : 46 31

11 S. Plánice 29 : 40 30

12 H.M.Boží 28 : 90 14

13 Soběšice 22 : 107 2

IV. třída OP - sk. B muži 2013/2014

Vacherlon Pavel 23 Ráb Michal  13 Honzík Antonín 5

Horák Jan 23 Milfort David 12 Škarda Michal 4

Milfort Jiří  22 Brůha Ondřej 9 Pavelka Antonín  3

Milfort Milan ml. 19 Kudlic Petr 7 Černý Jakub  3

Kohout František 19 Zavřel Marek 7 Dolejší Roman  3

Javorský Štěpán 18 Kopp Radek 6 Brůha Martin  3

Princ Václav 17 Horák Michal 5 Milfort Milan 2

Hoffman Jiří 15 Flosman Jan 5 Dolejší Radoslav  1

Joza Ladislav 15 Vích Petr 5 Kuželík Tomáš  1

Kratochvíl Vít 14 Ulrich David 5 Kislinger Patrik 1

Starty hráčů v soutěži: IV. třída - sk. B – ročník 2013/2014 

Ráb Michal 10

Horák Jan 9

Milfort David 4

Kratochvíl Vít 3

Vacherlon Pavel 3

Javorský Štěpán 2

Kudlic Petr 2

Milfort Jiří 2

 Princ Václav 2

Tabulka střelců 2013/14 

2012/2013 
2012/2013 



1 SK Bolešiny 10    Okula Nýrsko

2 SK Klatovy 1898 A 11 Sokol Pačejov

3 SK Klatovy 1898 B 12 Sokol Plánice

4 Sokol Kolinec 13 SK Kovodr.  Strážov

5 FK Horažďovice  14 TJ Sušice A

6 Start Luby A 15 TJ Sušice B

7 Start Luby B 16    Dukla Janovice

8    Haas Chanovice 17    FK Nepomuk

9 FK Svéradice 18   Sokol Měčín

OP starší přípravka - účastnici seriálu turnajů 2013/14

1 SK Bolešiny 10 TJ Sušice A

2 FK Horažďovice A 11 TJ Sušice  B

3 FK Horažďovice B 12 Start Luby A

4 SK Klatovy 1898 A 13 Start Luby B

5 SK Klatovy 1898 B 14 Sokol Kolinec

6 SK Klatovy 1898 C 15 Sokol  Mochtín

7 Okula Nýrsko

8 Sokol Mochtín

9 SRK Železná Ruda

OP mladší přípravka - účastnici seriálu turnajů 2013/14 

5.7. 2014. Otevření sportovního a oddychového areálu v Kolinci 



5.7. 2014. Snímek ze slavnostního zahájení provozu sportovního a oddychového areálu v Kolinci. 



5.7. 2014. Snímky ze slavnostního zahájení provozu sportovního a oddychového areálu v Kolinci. 



90 let organizovaného fotbalu v Kolinci a 80 let od otevření fotbalového hřiště SK Kolinec 6.9.2014 

26.8.1934 

Současnost Dva pohledy stejným směrem s časovým odstupem 80-ti let. 

Fotbalové hřiště v 60-tých letech. 



90 let organizovaného fotbalu v Kolinci a 80 let od otevření fotbalového hřiště SK Kolinec 6.9.2014 

Oslavu zahájil 

v 15:00 hod. 

předseda oddílu 

Fr. Kohout. 



90 let organizovaného fotbalu v Kolinci a 80 let od otevření fotbalového hřiště SK Kolinec 6.9.2014 

Nahoře:Výstavka historických dokumentů, kronik a fotografií. 

Dole: Promítanou prezentaci o kolineckém fotbalu 

komentuje PaedDr. Jiří Novák. 

Nahoře: 

Součástí oslav byla ukázka práce s mládeží. 



Fotbalové dresy - historie 



90 let organizovaného fotbalu v Kolinci a 80 let od otevření fotbalového hřiště SK Kolinec 6.9.2014 

Nahoře: 

Pamětníci dobrých časů kolineckého fotbalu: 

Josef Szabó, Vítězslav Kohout, Vladimír Svoboda. 

V pozadí Milan Milfort a Ladislav Šírek. 

I přes nepřízeň počasí byli účastníci oslav v dobré náladě, která 

trvala při taneční zábavě až do ranních hodin. 



Sezona 61/62 62/63 63/64 64/65 65/66 66/67 67/68 68/69 69/70 70/71

Sokol 

Kolinec
III.A/ III.A/2 OP/7 OP/5 OP/9 II.tř./4 II.tř./13 III.B/ II.B/ OP/

Sezona 1971/72 72/73 73/74 74/75 75/76 76/77 77/78 78/79 79/80 1980/81

Sokol 

Kolinec
OP/4 OP/1 KP/6 KP/12 OP/ OP/8 OP/13 OP/8 OP/13 III.B/3

Sezona 1981/82 82/83 83/84 84/85 85/86 86/87 87/88 88/89 89/90 1990/91

Sokol 

Kolinec
III.B/8 III.B/2 III.B/2 III.B/1 OP/14 III.B/10 III.B/1 OP/14 III.B/ 6 III.B/ 8

JZD 

Kolinec
x x x x x III.B/12 III.B/12 III.B/11 III.B/11 x

Sezona 1991/92 92/93 93/94 94/95 95/96 96/97 97/98 98/99 99/00 2000/01

Sokol 

Kolinec
III.B/ 6 III.B/ 9 III.B/ 4 III.B/ 6 III.B/ 7 III.B/ 8 III.B/ 1 OP/ 13 III./ 3 OP/ 4

Sezona 2001/02 02/03 03/04 04/05 05/06 06/07 07/08 08/09 09/10 2010/11

Sokol 

Kolinec
OP/ 9 OP/14 III./13 III./ 8 III./ 4 III./ 6 III./ 11 III./12 III./14 IV.B/ 5

Sezona 2011/12 2012/13 2013/14

Sokol 

Kolinec
IV.B/ 6 IV.B / 7 IV.B / 8

Přehledná tabulka účasti a výsledků v soutěžích oddílu kopané Sokola Kolinec od r. 1962

Krajský přebor 

Okresní přebor 

II. a III. tř. okresního 

přeboru 

IV. tř. okresního 

přeboru 


